
Simplicity Norden +12 %

Simplicity Nya Europa +31 %

Simplicity Asien +40 %

Simplicity Indien +98 %

Simplicity Afrika +26 %

Simplicity Neutral +1%

Simplicity Likviditet +4%

Årsberättelse 2007
Simplicity AB avger för investeringsfonderna Simplicity Norden, Simplicity Nya Europa, Simplicity Asien, 

Simplicity Indien, Simplicity Afrika, Simplicity Neutral och Simplicity Likviditet följande årsberättelse.



”Traditionellt sett jobbar kapital- och fondförvaltare med analyser
som bygger på subjektiva och känslomässiga bedömningar av

aktiemarknaden. På Simplicity jobbar vi inte traditionellt.”



”Alla våra sju fonder infriade sina finansiella mål genom att nå en
positiv avkastning och överträffa respektive jämförelseindex, vilket
vi är mycket stolta över. Vi har i kronor räknat genererat ett över-
skott på mer än 1,2 miljarder kronor till er andelsägare. Detta är
mycket glädjande för våra kunder och för oss på Simplicity.”



Simplicity Norden
Avkastning 2007: 12%
Avkastning sedan fondstart: 366%
Fondförmögenhet (SEK): 1.739.639.247

Simplicity Nya Europa
Avkastning 2007: 31%
Avkastning sedan fondstart: 71%
Fondförmögenhet (SEK): 607.972.291

Simplicity Asien
Avkastning 2007: 40%
Avkastning sedan fondstart: 46%
Fondförmögenhet (SEK): 401.440.174

Simplicity Indien
Avkastning 2007: 98%
Avkastning sedan fondstart: 248%
Fondförmögenhet (SEK): 3.902.226.953

Simplicity Afrika
Avkastning 2007: 26%
Avkastning sedan fondstart: 33%
Fondförmögenhet (SEK): 378.308.216

Simplicity Neutral (fondstart 2007.11.30)
Avkastning 2007: 0,8%
Avkastning sedan fondstart: 0,8%
Fondförmögenhet (SEK): 117.302.979

Simplicity Likviditet
Avkastning 2007: 3,7%
Avkastning sedan fondstart: 4,2%
Fondförmögenhet (SEK): 1.160.365.225
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Fondbolaget Simplicity AB

Simplicity är ett oberoende fondbolag med en unik och egenutvecklad placeringsmodell 

baserad på kvantitativ analys av aktiemarknaden.

Fondbolaget Simplicity grundades 2002 och har till-
stånd av Finansinspektionen att bedriva fondverksamhet
enligt lagen om investeringsfonder.

Affärsidén är att förvalta aktiefonder enligt en egen-
utvecklad placeringsmodell baserad på kvantitativ analys
av aktiemarknaderna. Den första fonden, Simplicity
Norden, startades hösten 2002 och är en av Sveriges
främsta på marknaden i sin kategori mätt i avkastning.
Ytterligare fyra aktiefonder har sedan startats. Simplicitys
systematiska placeringsmodell letar kontinuerligt efter
högpresterande aktier till samtliga aktiefonder på mark-
nader i över 40 länder.

Simplicity förvaltar även en specialfond, Simplicity

Neutral, och en kort räntefond, Simplicity Likviditet.
Simplicity Neutral är marknadsneutral och placerar i
lika stor utsträckning i långa som korta positioner av
aktier, enligt Simplcitys placeringsmodell. Syftet är att
minimera marknadsrisken och på så vis kunna skydda
andelsägarna mot kraftiga och långa nedgångar. Simplicity
Likviditet ska generera en trygg och säker avkastning till
en av marknadens lägsta avgifter.

Simplicity har sitt kontor i Varberg på västkusten.
Organisationen är uppbyggd med effektivitet och kvali-
tet som ledord.Ambitionen är att skapa såväl långsiktig
avkastning som långsiktiga relationer med andelsägare
och samarbetspartners.

Fondbolagets organisation

Ulf Ingemarson,VD, förvaltning
Hans Bergqvist, marknad, förvaltning
Mathias Lundmark, marknad
Daniel Helgstedt, förvaltning
Henrik Tingstorp, administrativ chef, förvaltning
Lena Wehlin, administration
Jens Lindskog, administration
Marie Ingemarson, administration
Linn Kluge, ekonomi, administration

Fondbolaget

Simplicity AB (orgnr: 556611-4723)
Södra Hamnvägen 12
SE-432 44Varberg, Sweden
Tel: +46 (0)340-21 95 00
Fax: +46 (0)340-21 95 09
info@simplicity.se
www.simplicity.se
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Samtliga fonder infriade sina finansiella mål

Fantastisk avkastning i indienfonden, bra avkastning i övriga fonder, en ny specialfond och uppfyllda 

mål på alla fronter. 2007 har varit ett mycket bra år för våra andelsägare och för oss på Simplicity.

Det vi på Simplicity minns mest från 2007 är indien-
fondens fantastiska uppgång på knappt 100%, vilket gav den
en första plats bland alla fonder på den svenska marknaden,
och att vi under senhösten startade vår första specialfond,
Simplicity Neutral.

Traditionellt arbetar investerare efter teorin att till-
växtmarknaderna, med Kina och Indien i spetsen, är
mer riskfyllda och uppvisar större nedgångar under tur-
bulenta perioder jämfört med de mer välutvecklade
marknaderna i väst. Under 2007 fick vi se motsatsen.
Vår hemmamarknad Sverige gick ned 6 % under året,
bland annat på grund av den globala kreditkrisen i
banksystemet. Börserna i tillväxtmarknaderna utveckla-
des positivt. Simplicity Asien steg med ca 40 %, Simplicity
Afrika med 26% och Simplicity Nya Europa gick upp 31%.
Längre fram i denna årsredovisning finns en mer utförlig
beskrivning av varje fonds utveckling.

Strax innan jul sjösatte vi vår nya fond, Simplicity
Neutral.Ambitionen med denna fond är att avkastningen
ska vara högre än i vår räntefond, men med lägre risk än
i våra aktiefonder. Neutralfonden är en specialfond och
namnet har vi valt eftersom fonden alltid ska vara mark-
nadsneutral. Neutralfonden använder vår beprövade
Simplicitymodell som placeringsverktyg. Målsättningen
är att avkastningen ska vara positiv över en tvåårsperiod,
oavsett utvecklingen på aktie- och räntemarknaden.
Fonden vänder sig till investerare som inte vill placera
allt kapital i aktiemarknaden men som ändå vill ta en
liten risk och därmed möjlighet till högre avkastning
istället för att placera pengarna i vår korta räntefond.

Vår korta räntefond, Simplicity Likviditet, gav en
avkastning på 3,7 %. Detta resultat placerade denna fond
på första plats bland svenska korta räntefonder med lik-
nande placeringsstrategi under 2007. Förutom avkast-
ningen uppskattar andelsägarna de kostnadsfria insätt-
ningarna och uttagen ur fonden.

Den förvaltade volymen i våra fonder har under året
stigit från 2,7 miljarder till 8,3 miljarder och antalet
andelsägare har ökat med tiotusentals personer. Bland
andelsägarna återfinns privatpersoner, företag, försäk-
ringsbolag, pensionsfonder och andra fondbolag.

Glädjande är att antalet personer som månadssparar i våra
fonder via autogiro ökar. Denna sparform tycker jag är
ett fantastiskt bra sätt att investera på.Anskaffnings-
värdet jämnas ut genom att regelbundet placera pengar,
trots att börsen eller fonden ifråga kortsiktigt går upp eller
ner.Antalet institutioner har också ökat hos oss och det
är framförallt de utländska som har hittat till Varberg.

Alla våra sju fonder infriade sina finansiella mål genom
att nå en positiv avkastning och överträffa respektive jäm-
förelseindex, vilket vi är mycket stolta över.Vi har i kronor
räknat genererat ett överskott på mer än 1,2 miljarder
kronor till er andelsägare. Detta är mycket glädjande för
våra kunder och för oss på Simplicity.

Framtiden är som vanligt oviss.Tillväxtmarknaderna
i allmänhet och afrikafonden i synnerhet kommer att
bli spännande att följa under 2008.Vi har under året fått
flera bekräftelser på att intresset för investeringar i Afrika
ökar. Afrika är den kontinent, utanför Asien, som får
mest investeringar från Kina. Under årets första nio
månader var investeringarna i Afrika 1 miljard dollar,
enligt handelsministeriet i Peking. Efter toppmötet i
Peking mellan Kina och Afrika har Kinas handel med
Afrika ökat snabbt. Handelsutbytet under årets första
nio månader var 345 miljarder kronor, lika mycket som
hela år 2006. Kina är nu kontinentens största handels-
partner efter USA.

Jag vill rikta ett stort tack till alla våra fondandelsägare
som har gett oss sitt förtroende genom att investera i
Simplicitys fonder. Jag vill också tacka våra samarbets-
partners, leverantörer och alla som har hjälpt till under
året. Slutligen vill jag framföra ett stort tack till alla
medarbetare. Ni har gjort ett fantastiskt arbete. Ibland
har arbetsbelastningen varit hög men ni har aldrig gett
avkall på kvalitet eller humör, vilket är imponerande.

God fortsättning på 2008.

Ulf Ingemarson
VD och fondförvaltare
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Framgång föder framgång i Simplicitys placeringsmodell

Traditionellt sett jobbar kapital- och fondförvaltare med analyser som bygger på subjektiva och 

känslomässiga bedömningar av aktiemarknaden. På Simplicity jobbar vi inte traditionellt.

I placeringsmodellen används kvantitativa modeller vars
uppgift är att statistiskt motivera varje transaktion.Vi
letar inte efter undervärderade aktier, utan investerar i
dokumenterade vinnare. Omfattande tester på flertalet
aktiemarknader ligger till grund för och stödjer place-
ringsmodellen. Förvaltningen följer disciplinerat de beslut
modellen genererar, det finns således inget utrymme för
förvaltarens egna bedömningar eller känslomässiga inslag.
Fonderna placerar enbart i aktier knutna till de regioner
fonderna representerar. I respektive fond finns möjlig-
het att sprida riskerna genom att fonderna investerar i
flera företag och branscher, samt även i olika länder. Ett
stort urval av aktier ökar sannolikheten, att med stöd av
placeringsmodellen, identifiera aktier vars kurs under
lång tid haft en positiv utveckling. Investeringar sker
inte med anledning av aktiens storlek eller vikt i index
utan varje investering värderas utifrån Simplicitys
placeringsmodell. Därför har vi inga krav eller ambitioner
att följa jämförelseindex eller övriga fonders utveckling.

Vår placeringsmodell innebär att risken i våra fonder
varierar över tiden. Under vissa perioder är risken väldigt
hög jämfört med den historiska risknivån och även jäm-
fört med andra fonder inom samma kategori. Region-,
bransch-, land- och valutarisk är några av de risker som
varierar i våra fonder.

Anledningen är att vår placeringsmodell försöker
skapa en dynamisk portfölj av högpresterande aktier.Vi
placerar enbart i aktier som historiskt sett överpresterat
underliggande marknad. Fonderna kommer därför vid
vissa marknadsomständigheter att ha avsevärt större
andel aktier i en enskild bransch eller region än fonden
tidigare haft jämfört med sitt jämförelseindex samt andra
fonder inom samma kategori.

Placeringsmodellen medför att fonden kan placera alla
sina tillgångar i en enskild bransch eller ett enskilt land.

Olika branscher har olika riskprofil.Aktier i exempelvis
energisektorn har historiskt sett rört sig mer både
uppåt och nedåt än exempelvis fastighetsaktier. En ökad
exponering mot energisektorn skulle då ökat risknivån i
portföljen, men också möjligheten till högre avkastning
jämfört med motsvarande placering i fastighetssektorn.

Vid långvarig marknadsnedgång har det historiskt sett
visat sig att mer defensiva aktier med lägre volatilitet/risk
överträffar marknaden.Ambitionen med vår placerings-
modell är att fånga upp dessa aktier under nedgångs-
perioder. Detta hoppas vi kunna uppnå genom att
enbart placera i aktier som historiskt överpresterat under-
liggande marknad. Om detta inträffar kommer risken i
fonden att minska.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida
utveckling eller avkastning. De pengar som placeras i
fonder, oavsett om det sker direkt eller indirekt via
exempelvis en fondförsäkring, kan både öka och minska
i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det
insatta kapitalet.

Slutligen vill vi påpeka att denna information inte är
avsedd att vara rådgivande utan innehåller allmän infor-
mation om sparande hos Simplicity AB. För att avgöra vad
som är lämpligt för just dig, krävs en individuell råd-
givning som bland annat omfattar en kartläggning av dina
ekonomiska förhållanden och dina önskemål. I dessa fall
hänvisar vi till expertis inom rådgivning. Simplicity AB
tillhandahåller inte individuell rådgivning.

”Vi letar inte efter undervärderade aktier, utan

investerar i dokumenterade vinnare. Investeringar

sker inte med anledning av aktiens storlek eller

vikt i index utan varje investering värderas utifrån

Simplicitys placeringsmodell.”



Simplicity Norden
Årsberättelse år 2007 för

org.nr. 504400-8877

Under 2007 ökade sektorn Industri och tjänster sin
andel i Simplicity Norden med 21 procentenheter,
från 22 % i början av året till 43 % vid årsskiftet.
Näst största sektor var Energi som vid årsskiftet
utgjorde 16 % av portföljens värde. Fondförmögen-
heten i Simplicity Norden steg under 2007 med 25%
till drygt 1,7 miljarder kronor.
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Förvaltningsberättelse

Placeringsinriktning

Fonden placerar enligt vår egenutvecklade placerings-
modell i aktier geografiskt knutna till de nordiska län-
derna – Danmark, Finland, Island, Norge och Sverige.

Fondens målsättning och resultat

Fondens målsättningar är att dels överträffa fondens
jämförelseindex, dels leverera en positiv avkastning till
dess andelsägare.

Simplicity Norden lyckades i likhet med tidigare år
att leverera en positiv avkastning samt överträffa sitt
jämförelseindex. Fonden steg med 12,3 %, medan MSCI
Nordic Index mätt i svenska kronor ökade med 12,1 %.

Aktiemarknadernas utveckling

Utvecklingen på de nordiska börserna har under året
varit skiftande. Generellt sett var börserna upp starkt den
första halvan av året, för att sedan falla tillbaka med stora
svängningar under den andra halvan av året. Orsaken till
nedgången under senare delen av året är främst oro
kring den amerikanska bolånekrisen samt en rädsla för
en avmattning i ekonomin.

Resultatet blev att Finland under året steg med
20 % i lokal valuta. Norge och Danmark har stigit med
11 % respektive 5 %. Island tappade under året som hel-
het 1 %. Ännu sämre har det gått för Sverige som sjun-
kit med 6 %.

Valutapåverkan

Simplicity Nordens innehav är noterade i lokala valutor.
Svenska innehav är noterade i svenska kronor (sek),
norska innehav i norska kronor (nok) och danska
innehav i danska kronor (dkk). Finländska aktier är
noterade i euro (eur) och isländska aktier noteras i
isländska kronor (isk).

Samtliga valutor i fonden stärktes under året mot den
svenska kronan, vilket haft en positiv effekt på fondens
utveckling. De norska och isländska valutorna stärktes
med 8 % respektive 7 % medan den danska kronan och
euron steg med 5 %.

Fondens utveckling

Simplicity Nordens utveckling har under år 2007 följt
sitt jämförelseindex betydligt närmare än tidigare år.
Under vissa perioder har fonden legat före index, andra
perioder något efter. Året som helhet slutar som sagt med
en uppgång på 12,3 % för fonden och 12,1 % för index.

Sedan Simplicity Norden startade har fonden gene-
rerat en avkastning på hela 366 %. Under samma period
har indexet gått upp med 158 %. Fonden är av
Morningstar rankad med fem av fem möjliga stjärnor
och är den nordenfond som genererat högst avkastning
på både tre och fem års sikt.

Fondens namn Simplicity Norden

Fondens startdatum 2002.09.23

Jämförelseindex MSCI Nordic

Kursnotering/Handel Dagligen

Utdelning Ja, återinvesteras

Insättningsavgift 0 %

Ersättning till fondbolaget (förvaltningsavgift) 1,6 %

Ers. till förvaringsinstitut, tillsyn och revisorer 0,1 % (max)

Utträdesavgift 0 % (1 % vid innehav kortare än 2 månader)

Minsta första insättning 100.000 kr

Månadssparande Ja, minimum 800 kr

Engångsinsättningar Minst 800 kr

Förvaringsinstitut Skandinaviska Enskilda Banken AB

Bankkonto SEB 5851-1054618

Bankgiro 5457-2839

PPM Fondnummer 484980
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Förändringar under perioden

Den viktigaste förändringen under året beträffande sektor-
fördelningen är att Industri och tjänster ökat sin andel
med 21 procentenheter och utgjorde den sista december
2007 hela 43 % av portföljens värde. Samtidigt har Finans
och fastighet backat med 18 % och utgör nu endast 4 %.
Värt att notera är också att Hälsovård liksom Material
minskat sina andelar med 8 respektive 7 procentenheter
till 3 % vardera.

I takt med att den svenska börsen underpresterat de övriga
nordiska marknaderna har antalet svenska aktier minskat i
portföljen. Sveriges andel utgjorde per den sista december
2007 25%, vilket skall jämföras med 42% vid förra årsskiftet.

Istället har framförallt Norges och Finlands andelar
ökat, med 9 respektive 7 procentenheter, och dessa
marknader utgjorde vid årsskiftet 31 % respektive 17 %
av fondens värde.

Fondförmögenhetens utveckling

Fondförmögenheten uppgick per den 31 december 2007
till 1.740 miljoner kronor, vilket innebär att förvaltat kapital
har ökat med 353 miljoner kronor eller 25%.Av ökningen
består 206 miljoner av nettoutgivning av andelar.

Utdelning

Den 14 april 2007 delade fonden ut 22,8 miljoner kronor.
Syftet med utdelningen var att minimera beskattning i
fonden. I april 2008 kommer 45,6 miljoner kronor att
delas ut till andelsägarna.

Utdelningsbeloppet bestäms på grundval av gällande
skatteregler, och anpassas så att fonden undgår beskatt-
ning. Utdelningen återinvesteras, efter avdrag för even-
tuell preliminär skatt enligt § 12 i fondbestämmelserna.

Skattepliktiga inkomster för fonden är utdelningar,
ränteintäkter och en schablonintäkt på 1,5 % av fondens
innehav av aktier vid beskattningsårets ingång. Fondens
avdragsgilla kostnader är förvaltningskostnader, ränte-
kostnader samt utdelning till andelsägare. På eventuellt
överskott är skattesatsen för fonden 30 %.

Derivat och värdepapperslån

För att effektivisera förvaltningen och skydda fondens
tillgångar mot kurs- och valutarisker får fonden bedriva
handel i optioner och terminskontrakt. Detta är en möj-
lighet som Simplicity Norden inte hittills har utnyttjat.
Fonden påbörjade 2005 utlåning av värdepapper och har
sedan dess utvidgat denna verksamheten. År 2007 genere-
rade detta ett överskott till fonden på 1,7 miljoner kronor.
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Fondens nyckeltal

2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31 2004.12.31 2003.12.31

Fondförmögenhet 31 dec., tkr 1.739.639 1.386.646 1.080.489    237.651    115.990   

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 1.597.755 1.261.037    596.247    178.330    54.931   

Antal utestående andelar 31 dec. 3.886.602,7383 3.431.796,1802    3.531.374,1047    1.336.008,8878    790.425,4381   

Fondandelsvärde 31 dec., kr 447,6 404,06 305,97 177,86 146,74

Utdelning, kr/andel 6,2 1,70 2,55 1,67 -

Kursutveckling sedan starten 2002.09.23 366,1% 315,0 % 212,9 % 79,7 % 46,7 %

Kursutveckling under året 12,3% 32,6 % 74,1 % 22,5 % 41,8 %

Årsberäknad totalavkastning 2 år 22,1% 52,0% 46,0% 29,8 % 36,1 %

Årsberäknad totalavkastning 5 år 35,1% 38,9 % 40,9 % 29,8 % 36,1 %

Genomsnittlig likviditet 3% 2% 4% 1% 2%

Omsättningshastighet 1,594 1,85 1,62 1,70 1,30

Jämförelseindex* MSCI Nordic MSCI Nordic MSCI Nordic MSCI Nordic MSCI Nordic

Utveckling MSCI Nordic under året 12,1% 17,10 % 35,6 % 15,3 % 15,7 %

Utveckling MSCI Nordic sedan starten 158,5% 130,6 % 96,9 % 45,2 % 25,9 %

Årsberäknad totalavkastning MSCI Nordic 2 år 14,6% 26,0% 25,0% 18,2 % 20,6 %

Årsberäknad totalavkastning MSCI Nordic 5 år 20,9% 21,3 % 22,7 % 18,2 % 20,6 %

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 8,7% 10,0 % 9,8 % 8,5 % 11,7 %

Totalrisk / Standardavvikelse 15,5% 17,7 % 15,9 % 13,7 % 16,3 %

Totalrisk för jämförelseindex 12,2% 13,3 % 15,1 % 18,0 % 25,2 %

Sharpe Ratio 1,24 2,06 2,41 2,0 2,1

Sharpe Ratio för jämförelseindex 0,96 1,41 1,33 0,9 0,7

FÖRVALTNINGSAVGIFTER

Till fondbolag i fast avgift 1,6% 1,6 % 1,6 % 1,6 % 1,6 %

Till fondbolag, tkr 25.564 20.178    9.557    2.859    864   

Till förvaringsinstitut, tkr 749 650    439    109    55   

TRANSAKTIONSKOSTNADER

Courtage, tkr 5.194 3.335    2.348    974    364   

% av total omsättning 0,1 % 0,1 % 0,1 % 0,1 % 0,2 %

TOTAL KOSTNAD (TKA)

Total kostnad, tkr 31.507 24.182    12.344    3.943    1.283   

Av genomsnittlig fondförmögenhet 2,0% 1,9 % 2,1 % 2,2 % 2,3 %

Total Expense Ratio (TER) 1,7 % 1,7 % 1,7 % 1,7 % 1,7 %

* MSCI Nordic beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.
** Nycketalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.

Total- respektive förvaltningskostnad

Totalkostnad Varav förv.kostnad Värde 2007.12.31

Engångsinsättning 10.000 kr 220 kr 179 kr 11.233 kr

Månadssparande 1.000 kr 134 kr 109 kr 12.099 kr

Utdelning till andelsägare 2008

Resultat enligt resultaträkning, tkr 169.719

Värdeförändring värdepapper, tkr 144.712

Skattemässig schablonintäkt på aktier 1,5%, tkr 20.620

Summa, tkr 45.627

Att utdela under 2008, tkr 45.627

Följande uppställning visar kostnadsuttag uttryckt i kronor vid engångsinsättning på 10.000 kr vid årets ingång samt vid månadssparande om 1.000 kr/månad.
Månadsinsättningen är beräknad till första dagen i respektive månad.

Förändring av fondförmögenhet

2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31 2004.12.31 2003.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 1.386.646 1.080.489 237.606 115.990 30.515

Andelsutgivning, tkr 1.117.080 1.108.654 740.707 133.356 75.274

Andelsinlösen, tkr -911.032 -1.105.946 -198.627 -47.039 -13.440

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 169.719 310.283 305.625 36.743 23.641

Lämnad utdelning, tkr -22.774 -6.834 -4.822 -1.445 -

Fondförmögenhet vid årets slut, tkr 1.739.639 1.386.646 1.080.489 237.606 115.990



Simplicity Norden | 11

Resultaträkning

2007 2006

INTÄKTER OCH VÄRDEFÖRÄNDRING tkr tkr

Värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument

Realisationsvinster 353.543 396.740

Realisationsförluster -147.791 -131.950

Orealiserade vinster -61.040 39.118

Summa värdeför. på aktierel. finansiella. instr. 144.712 303.108

Utdelningar 48.150 28.666

Ränteintäkter 1.942 1.756

Övriga intäkter 1.699 1.099

Valutakursvinster och förluster netto -447 -4 173

Summa intäkter och värdeförändring 196.056 331.256

KOSTNADER

Förvaltningskostnader

Ersättning till fondbolaget -25.564 -20.178

Ersättning till förvaringsinstitut mm -749 -669

Summa förvaltningskostnader -26.312 -20.847

Räntekostnader -25 -126

Summa kostnader -26.337 -20.973

Årets vinst 169 719 310.283

Balansräkning

Not 2007.12.31 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instr. med positivt marknadsvärde 1.730.238 1.374.694

Bank och övriga likvida medel 54.206 17.053

Kortfristiga fordringar 1 16.968 16.156

Summa tillgångar 1.801.412 1.407.903

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 61.773 21.257

Summa skulder 61.773 21.257

FONDFÖRMÖGENHET 1.739.639 1.386.646

Poster inom linjen

Marknadsvärde utlånade värdepapper 281.585 156.833

Marknadsvärde mottagna säkerheter 295.662 176.276

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider för värdepapper 9.589 14.975

Upplupna räntor 173 564

Ej erhållen likvid för utdelningar 102 617

Fordran angående oreglerade likvider för valutaaffärer 7.104 -

Summa 16.968 16.156

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 14.418 3.005

Skuld angående oreglerade likvider för värdepapper 37.950 16.470

Upplupet förvaltningsarvode 2.301 1.782

Skuld angående oreglerade likvider valutaaffärer 7.104 -

Summa 61.773 21.257

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna årsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid sv. och utl. börs Antal Marknadsvärde tkr Andel i %

ENERGI

D/S Torm (DK) 133.250 30.203 1,7%

Fortum (FI) 178.300 51.896 3,0%

Golar (NO) 30.000 4.230 0,2%

Norsk Hydro (NO) 445.000 40.917 2,4%

Petroleum Geo Services (NO) 215.000 40.187 2,3%

Revus Energy (NO) 64.500 6.038 0,3%

Seadrill (NO) 272.600 42.798 2,5%

Sevan Marine (NO) 566.000 54.994 3,2%

Songa Offshore (NO) 120.000 10.451 0,6%

Summa Energi 281.714 16,2%

MATERIAL

Yara (NO) 190.000 56.620 3,3%

Summa Material 56.620 3,3%

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

ABB (SE) 256.100 47.379 2,7%

Blom (NO) 236.400 21.008 1,2%

D/S Norden (DK) 85.950 61 385 3,5%

DSV (DK) 262.900 37.203 2,1%

Flsmidth & Co (DK) 62.650 41.412 2,4%

Golden Ocean (NO) 2.009.000 80.341 4,6%

Hexagon (SE) 300.300 40.691 2,3%

Intrum Justitia (SE) 114.000 13.110 0,8%

Jinhui Shipping (NO) 418.000 29.222 1,7%

Kone (FI) 86.300 39.076 2,2%

Odim (NO) 55.000 5.474 0,3%

Orkla (NO) 356.500 44.459 2,6%

Outotec (FI) 97.300 34.561 2,0%

Renewable Energy (NO) 175.350 57.345 3,3%

Rockwool (DK) 24.000 36.105 2,1%

Ruukki Group (FI) 140.000 3.730 0,2%

Scania (SE) 212.000 32.648 1,9%

Schouw (DK) 9.975 5.608 0,3%

Stepstone (NO) 120.500 3.427 0,2%

Vestas Wind Systems (DK) 110.700 77.379 4,4%

Wärtsilä (FI) 87.400 43.009 2,5%

Summa Industri och tjänster 754.571 43,4%

SÄLLANKÖPSVAROR

Amer Sports (FI) 210.000 36.681 2,1%

Betsson (SE) 240.000 19.980 1,1%

Björn Borg (SE) 115.000 13.225 0,8%

Nokian Renkaat (FI) 177.065 40.229 2,3%

Summa Sällanköpsvaror 110.115 6,3%

DAGLIGVAROR

Carlsberg (DK) 35.750 27.932 1,6%

Oriflame (SE) 103.600 42.787 2,5%

Swedish Match (SE) 289.000 44.651 2,6%

Östasiatiska kompaniet (DK) 87.200 43.892 2,5%

Summa Dagligvaror 159.262 9,2%

HÄLSOVÅRD

Neurosearch (DK) 38.222 15.779 0,9%

Novo Nordisk B (DK) 90.700 38.476 2,2%

Summa Hälsovård 54.254 3,1%

FINANS OCH FASTIGHET

Kinnevik (SE) 262.000 38.514 2,2%

Landsbanki (IS) 7.230.000 26.334 1,5%

Summa Finans och fastighet 64.848 3,7%

INFORMATIONSTEKNIK

Axis (SE) 94.400 15.010 0,9%

Nokia (FI) 185.800 46.549 2,7%

Summa Informationsteknik 61.558 3,5%

TELEKOMOPERATÖRER

Millicom (SE) 68.125 50.958 2,9%

Tele2 (SE) 290.000 37.555 2,2%

Telenor (NO) 271.000 41.664 2,4%

TeliaSonera (SE) 676.000 40.898 2,4%

Summa Telekomoperatörer 171.074 9,8%

KRAFTFÖRSÖRJNING

Greentech Energy Sys. (DK) 91.900 11.637 0,7%

Hafslund (NO) 24.800 4.584 0,3%

Summa Kraftförsörjning 16.221 0,9%

Summa not. finansiella instrument 1.730.238 99,5%

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 9.401 0,5%

FONDFÖRMÖGENHET 1.739.639 100%

Fondförmögenhet 2007.12.31

* (DK) Danmark, (FI) Finland, (IS) Island, (NO) Norge, (SE) Sverige

I egenskap av revisor i fondbolaget Simplicity AB, org nr 556611-4723 har
jag granskat årsberättelsen och bokföringen samt fondbolagets förvaltning av
Simplicity Norden för räkenskapsåret 2007. Det är fondbolaget som har
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att lagen om
investeringsfonder och Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfon-
der tillämpas vid upprättandet av årsberättelsen. Mitt ansvar är att uttala mig
om årsberättelsen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte
absolut säkerhet försäkra mig om att årsberättelsen inte innehåller väsentliga
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår
också att pröva redovisningsprinciperna och fondbolagets tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som fondbolaget
gjort när det upprättat årsberättelsen samt att utvärdera den samlade infor-

mationen i årsberättelsen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och
förhållanden i fonden för att kunna bedöma om fondbolaget handlat i strid
med lagen om investeringsfonder eller fondbestämmelserna. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

Årsberättelsen har upprättats enligt lagen om investeringsfonder och
Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder.

Fondbolaget har enligt min bedömning inte handlat i strid med lagen
om investeringsfonder eller fondbestämmelserna.

Varberg 2008.01.22

Michael Lindengren
Auktoriserad revisor, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsberättelse

Anders Halvarsson Jonas Wollin Ulf Ingemarson Hans Bergqvist

Varberg 2008.01.22



Simplicity Nya Europa
Årsberättelse år 2007 för

org.nr. 515602-0173

Simplicity Nya Europa placerar i aktier
geografiskt knutna till Balkan, Baltikum,
Ryssland, Turkiet och övriga Östeuropa.
Med en andel på 33 % av portföljvärdet
var Turkiet fondens mest betydelsefulla
marknad vid årsskiftet, tätt följt av Ryssland
som då utgjorde 32 % av portföljvärdet.
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Förvaltningsberättelse

Placeringsinriktning

Fonden placerar enligt vår egenutvecklade placerings-
modell i aktier geografiskt knutna till Balkan, Baltikum,
Ryssland,Turkiet och övriga Östeuropa.

Fondens resultat och målsättning

Simplicity Nya Europa har en målsättning som består i
att skapa en långsiktig positiv avkastning samt överträffa
sitt jämförelseindex, MSCI EM Europe.

I likhet med tidigare år, lyckades fonden uppfylla båda
delarna av målsättningen. Fonden har under året avkastat
31 %, vilket skall ställas i relation till jämförelse-
indexet som steg med 20 %, mätt i svenska kronor.

Aktiemarknadernas utveckling

Aktiemarknaderna i Östeuropa har generellt sett haft en
bra utveckling under 2007.

I början av året hade framförallt Rumänien och
Grekland en god utveckling. Ryssland däremot hade ett
svagt första halvår men uppvisade under den senare
delen av 2007 en stark utveckling. För året som helhet
summeras uppgången i Grekland och Ryssland till 41 %
respektive 23 %. Rumänien steg med 22 %,Turkiet med
17 % och Polen med 4 %.

Valutapåverkan

Fondens innehav är noterade i lokal valuta. Detta innebär
att fondens utveckling påverkas av valutakursrörelser.

Turkiska innehav är noterade i turkiska lira (try), polska
aktier är noterade i polska zloty (pln), rumänska aktier
är noterade i rumänska lei (ron) och tjeckiska i tjeckiska
kronor (czk).Aktier från Grekland och Cypern är
noterade i euro (eur). Fondens ryska innehav utgörs av
så kallade depåbevis listade på London Stock Exchange
eller New York Stock Exchange. Dessa är noterade i
amerikanska dollar (usd).

Med undantag för den amerikanska dollarn, som trots 
en viss återhämtning i slutet av året tappade 6 %, har
fondens samtliga valutor stärkts under 2007. Detta har
haft en positiv inverkan på fondens utveckling. Bäst
utveckling har den turkiska liran haft, som stärkts med
14 % under året. Även polska zlotyn har stärkts mycket,
med en uppgång på 11 %.

Fondens utveckling

Simplicity Nya Europa har överträffat indexet MSCI
EM Europe mätt i svenska kronor.

Fondens namn Simplicity Nya Europa

Fondens startdatum 2005.09.30

Jämförelseindex MSCI EM Europe   

Kursnotering/Handel Dagligen

Utdelning Ja, återinvesteras

Insättningsavgift 1 % (0 % vid belopp överstigande 200.000 kr)

Ersättning till fondbolaget (förvaltningsavgift) 1,9 %

Ers. till förvaringsinstitut, tillsyn och revisorer 0,5 % (max)

Utträdesavgift 0 % (1 % vid innehav kortare än 6 månader)

Minsta första insättning 20.000 kr

Månadssparande Ja, minimum 800 kr

Engångsinsättningar Minst 800 kr

Förvaringsinstitut Skandinaviska Enskilda Banken AB

Bankkonto SEB 5864-1006621

Bankgiro 5467-7307

PPM Fondnummer 286948
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Sedan starten den 30 september 2005 har fonden gene-
rerat en avkastning på 71 %, medan jämförelseindex
avkastat 46 %.

Förändringar under perioden

Störst andel i fonden vid årsskiftet hade sektorn Material
vars del utgjorde 22 % av portföljen, vilket är en ökning
med 12 procentenheter sedan förra årsskiftet. Istället har
Finans och fastighet minskat från 34 % till 18 %. Det skall
även noteras att Energi har ökat sin andel med 8 pro-
centenheter till 17 %.

Även då det gäller landfördelningen har stora föränd-
ringar skett under året.Turkiet har ökat sin andel från 4 %
till 33 % och är nu fondens mest betydelsefulla mark-
nad. Grekland och Polen har under 2007 minskat sina
andelar till 16 % respektive 9 %.

Fonden gjorde under 2007 sin första investering i
Rumänien och dess andel utgjorde som mest närmare
10 % av portföljens värde. Men under slutet av året
avyttrades stora delar av innehavet och vid årsskiftet var
Rumäniens andel endast 1 %. En första investering
gjordes även i Ukraina under slutet av 2007.Andelen
ryska aktier har under året ökat och utgör nu 32 %.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital uppgår per den 31 december 2007 till
608 miljoner kronor, vilket innebär att förvaltat kapital

har ökat med 155 miljoner kronor eller 34%.Av ökningen
består 28 miljoner av nettoutgivning av andelar.

Utdelning

Ingen utdelning har skett under år 2007. I april 2008
kommer 3,6 miljoner kronor att delas ut till andelsägarna.

Utdelningsbeloppet bestäms på grundval av gällande
skatteregler, och anpassas så att fonden undgår beskatt-
ning. Utdelningen återinvesteras, efter avdrag för even-
tuell preliminär skatt enligt § 12 i fondbestämmelserna.

Skattepliktiga inkomster för fonden är utdelningar,
ränteintäkter och en schablonintäkt på 1,5 % av fondens
innehav av aktier vid beskattningsårets ingång. Fondens
avdragsgilla kostnader är förvaltningskostnader, ränte-
kostnader samt utdelning till andelsägare. På eventuellt
överskott är skattesatsen för fonden 30 %.

Derivat

För att effektivisera förvaltningen och skydda fondens
tillgångar mot kurs- och valutarisker får fonden bedriva
handel i optioner och terminskontrakt. Fonden har hittills
inte utnyttjat denna möjlighet.
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Fondens nyckeltal

2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet 31 dec., tkr 607.972 452.540    415 585   

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 543.520    657.306    307445

Antal utestående andelar 31 dec. 3.550.007,3628 3.459.671,8019 3.710.781,439

Fondandelsvärde 31 dec., kr 171,26 130,81 112,00

Utdelning, kr/andel - - -

Kursutveckling sedan starten 2005.09.30 71,3 % 30,8 % 12,0 %

Kursutveckling under året 30,9 % 16,8 % 12,0 %

Årsberäknad totalavkastning 27,0 % 24,0 % -

Genomsnittlig likviditet 4% 3% 2%

Omsättningshastighet 1,51 1,72 1,43

Jämförelseindex* MSCI EM Europe MSCI EM Europe MSCI EM Europe

Utveckling MSCI EM Europe under året 20,30 % 14,7% 3,2 %

Utveckling MSCI EM Europe sedan starten 2005.09.30 46,40 % 21,7 % 3,2 %

Årsberäknad totalavkastning MSCI EM Europe 18,4 % 17,0 % -

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 12,40 % 9,7 % -

Totalrisk / Standardavvikelse 22,70 % 28,5 % -

Totalrisk för jämförelseindex 18,70 % 24,0 % 26,2 %

Sharpe Ratio 0,92 0,75 -

Sharpe Ratio för jämförelseindex 0,78 0,61 -

FÖRVALTNINGSAVGIFTER

Till fondbolag i fast avgift 1,9 % 1,9 % 1,9 %

Till fondbolag, tkr 10.328 12.490 1.473

Till förvaringsinstitut, tkr 932 948 278

TRANSAKTIONSKOSTNADER

Courtage, tkr 2.883 4.545 1.570

% av total omsättning 0,2% 0,2% 0,3 %

TOTAL KOSTNAD (TKA)

Total kostnad, tkr 14.143 18.003 3.321

Av genomsnittlig fondförmögenhet 2,60 % 2,74 % 4,33 %

Total Expense Ratio (TER) 2,1% 2,0 % 2,3 %

* MSCI EM Europe beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.
** Nycketalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.

Total- respektive förvaltningskostnad

Totalkostnad Varav förv.kostnad Värde 2007.12.31

Engångsinsättning 10.000 kr 314 kr 229 kr 12.962 kr

Månadssparande 1.000 kr 182 kr 134 kr 13.053 kr

Följande uppställning visar kostnadsuttag uttryckt i kronor vid engångsinsättning på 10.000 kr vid årets ingång samt vid månadssparande om 1.000 kr/månad.
Månadsinsättningen är beräknad till första dagen i respektive månad.

Förändring av fondförmögenhet

2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 452.540 415.585 0

Andelsutgivning, tkr 393.781 856.692 395.847

Andelsinlösen, tkr -366.046 -837.490 -22.926

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 127.697 17.752 42.664

Fondförmögenhet vid årets slut, tkr 607.972 452.540 415.585

Utdelning till andelsägare 2008

Resultat enligt resultaträkning, tkr 127.697

Värdeförändring värdepapper, tkr 130.876

Skattemässig schablonintäkt på aktier 1,5%, tkr 6.773

Summa, tkr 3.593

Att utdela under 2008, tkr 3.593
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Resultaträkning

2007 2006

INTÄKTER OCH VÄRDEFÖRÄNDRING tkr tkr

Värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument

Realisationsvinster 177.509 132.887

Realisationsförluster -60.662 -150.326

Orealiserade vinster 14.030 41.610

Summa värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument 130.877 24.171

Utdelningar 8.411 13.283

Ränteintäkter 512 515

Valutakursvinster och förluster netto -753 -6 648

Summa intäkter och värdeförändring 139.047 31.321

KOSTNADER

Förvaltningskostnader

Ersättning till fondbolaget -10.327 -12.491

Ersättning till förvaringsinstitut mm -932 -967

Summa förvaltningskostnader -11.259 -13.458

Räntekostnader -91 -111

Summa kostnader -11.350 -13.569

Årets vinst 127.697 17.752

Balansräkning

Not 2007.12.31 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 602.168 451.510

Bank och övriga likvida medel 7.344 422

Kortfristiga fordringar 1 1.369 7.127

Summa tillgångar 610.881 459.059

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 2.909 6.519

Summa skulder 2.909 6.519

FONDFÖRMÖGENHET 607.972 452.540

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider för värdepapper 492 6.469

Upplupna räntor 64 274

Ej erhållen likvid för utdelningar 813 384

Summa 1.369 7.127

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 1.886 5.709

Skuld angående oreglerade likvider för värdepapper - -

Upplupet förvaltningsarvode 1.023 810

Summa 2.909 6.519

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna årsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Fondförmögenhet 2007.12.31

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utl. börs Antal Marknadsvärde tkr Andel i %

AKTIEFONDER

FIM Ukraine (UA) 58.660.76 10.041 1,7%

Summa Aktiefonder 10.041 1,7%

ENERGI

Gazprom NEFT. (RU) 67.000    20.971 3,5%

Mol Hungarian Oil (HU) 10.000    9.096 1,5%

NovaTek (RU) 32.000    15.649 2,6%

Polish Oil (PL) 865.000    11.557 1,9%

Tsakos Energy (GR) 53.000    12.764 2,1%

Turkcell Iletisim (TU) 90.000    16.041 2,6%

Unipetrol (CZ) 134.000    16.037 2,6%

Summa Energi 102.115 16,8%

MATERIAL

Eregli (TU) 325.599    18.191 3,0%

Evraz (RU) 44.000    21.777 3,6%

Kardemir Karabuk (TU) 2.700.000    20.261 3,3%

KGHM (PL) 45.000    12.473 2,1%

MMC Norilsk Nickel (RU) 8.500    14.706 2,4%

Novolipetsk (RU) 61.000    16.063 2,6%

Petkim Petrokimya (TU) 250.000    11.982 2,0%

Severstal (RU) 108.000    15.744 2,6%

Summa Material 131.195 21,6%

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Frigoglass (GR) 22.370    5.178 0,9%

I Kloukinas-I Lappas (GR) 10.000    812 0,1%

Metka (GR) 69.500    10.072 1,7%

Raba Automotive (HU) 25.000    1.755 0,3%

Summa Industri och tjänster 17.816 2,9%

SÄLLANKÖPSVAROR

Fourlis (GR) 38.577    9.585 1,6%

Goldas Kuyumcu (TU) 1.115.000    17.711 2,9%

Intralot (GR) 100.000    12.942 2,1%

Net Holding (TU) 2.200.000    13.978 2,3%

Vestel Beyaz Esa (TU) 570.000    12.239 2,0%

Summa Sällanköpsvaror 66.454 10,9%

DAGLIGVAROR

Coca Cola (GR) 51.500    14.401 2,4%

Wimm-B-D Foods (RU) 22.213    18.916 3,1%

X5 Retail (RU) 73.000    16.386 2,7%

Summa Dagligvaror 49.703 8,2%

HÄLSOVÅRD

Iaso (GR) 8.000    942 0,2%

Summa Hälsovård 942 0,2%

FINANS OCH FASTIGHET

Asya Katilim Bank B (TU) 225.000    13.433 2,2%

Bre Bank (PL) 9.600    12.701 2,1%

Fon (PL) 500.000    720 0,1%

Global Yat (TU) 1.400.000    13.726 2,3%

Hellenic Exchange (GR) 55.000    12.335 2,0%

PKO Bank Polski (PL) 82.000    11.300 1,9%

Sekerbank (TU) 612.000    17.431 2,9%

SIF 3 Transilvania (RO) 1.100.000    6.678 1,1%

Turk Garanti Bank (TU) 362.000    21.414 3,5%

Summa Finans och fastighet 109.738 18,0%

INFORMATIONSTEKNIK

PC Guard (PL) 7.700.000    2.219 0,4%

Summa Informationsteknik 2.219 0,4%

TELEKOMOPERATÖRER

Mobile Telesystems (RU) 25.500    16.595 2,7%

Sistema JSFC (RU) 63.000    16.635 2,7%

Vimpel Communications (RU) 79.500    21.705 3,6%

Summa Telekomoperatörer 54.934 9,0%

Kraftförsörjning

Akenerji (TU) 220.000    12.653 2,1%

Aygaz (TU) 371.499    10.785 1,8%

CEZ (CZ) 34.000    16.428 2,7%

Public Power (GR) 52.000    17.144 2,8%

Summa Kraftförsörjning 57.010 9,4%

Summa not. finansiella instrument 602.168 99,0%

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 5.804 1,0%

FONDFÖRMÖGENHET 607.972 100,0%

* (GR) Grekland, (TU) Turkiet, (PL) Polen, (CZ) Tjeckien, (RU) Ryssland,
(HU) Ungern, (EE) Estland, (UA) Ukraina, (RO) Rumänien

I egenskap av revisor i fondbolaget Simplicity AB, org nr 556611-4723 har
jag granskat årsberättelsen och bokföringen samt fondbolagets förvaltning av
Simplicity Nya Europa för räkenskapsåret 2007. Det är fondbolaget som har
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att lagen om
investeringsfonder och Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfon-
der tillämpas vid upprättandet av årsberättelsen. Mitt ansvar är att uttala mig
om årsberättelsen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte
absolut säkerhet försäkra mig om att årsberättelsen inte innehåller väsentliga
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår
också att pröva redovisningsprinciperna och fondbolagets tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som fondbolaget
gjort när det upprättat årsberättelsen samt att utvärdera den samlade infor-

mationen i årsberättelsen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och
förhållanden i fonden för att kunna bedöma om fondbolaget handlat i strid
med lagen om investeringsfonder eller fondbestämmelserna. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

Årsberättelsen har upprättats enligt lagen om investeringsfonder och
Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder.

Fondbolaget har enligt min bedömning inte handlat i strid med lagen
om investeringsfonder eller fondbestämmelserna.

Varberg 2008.01.22

Michael Lindengren
Auktoriserad revisor, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsberättelse

Anders Halvarsson Jonas Wollin Ulf Ingemarson Hans Bergqvist

Varberg 2008.01.22



Simplicity Asien
Årsberättelse år 2007 för

org.nr. 515602-1262

Simplicity Asien har, liksom Simplicitys alla aktiefonder,
som mål att generera en långsiktigt positiv avkastning
till sina andelsägare samt att överträffa sitt jämförelse-
index. Alla Simplicitys aktiefonder har 2007 uppnått
dessa båda målsättningar. Simplicity Asien gav under
2007 en avkastning på 39,6 % medan jämförelseindex
MCSI AC Pacific Free under samma period endast steg
med 3,6 %, mätt i svenska kronor.
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Förvaltningsberättelse

Placeringsinriktning

Fonden placerar enligt vår egenutvecklade placerings-
modell i aktier geografiskt knutna till Asien inklusive
Australien. Fonden placerar huvudsakligen i aktier och
fondandelar vilka är geografiskt knutna till Japan, Kina,
Sydkorea, Hong Kong,Taiwan,Vietnam,Thailand,
Malaysia, Singapore, Filippinerna, Indonesien, Indien,
Pakistan,Australien, Nya Zeeland och Bangladesh.

Fondens resultat och målsättning

Simplicity Asiens mål är att generera en långsiktigt
positiv avkastning till sina andelsägare samt att överträffa
sitt jämförelseindex, MCSI AC Asia Pacific Free.
Simplicity Asien har för år 2007 med god marginal
uppnått de båda målsättningarna.Avkastningen blev 39,6%,
medan jämförelseindex endast steg med 3,6 % mätt i
svenska kronor.

Aktiemarknadernas utveckling

De asiatiska marknaderna har haft en bra utveckling
under 2007. Med undantag från Japan, som under året
sjönk med 11 %, har samtliga marknader haft en positiv
utveckling mätt i lokal valuta. Bäst har det gått för Kina
(+63 %), Indonesien (+57 %), Indien (+52%), Hong Kong
(+38%), Sydkorea (+31 %) och Malaysia (+33 %).

Valutapåverkan

Simplicity Asiens innehav är noterade i lokala valutor,
vilket innebär att fondens värde påverkas av förändringar
av växelkurser, både positivt och negativt.

Kinesiska innehav är noterade i Hong Kong-dollar
(hkd) eller amerikanska dollar (usd).Australiensiska och
Nya Zeeländska innehav är noterade i australiensisk dollar
(aud) respektive Nya Zeeland-dollar (nzd). Fondens syd-
koreanska innehav är noterade i sydkoreansk won (krw).
Indiska innehav är noterade i indiska rupier (inr) eller usd
om innehavet är i form av depåbevis.Taiwanesiska innehav
är noterade i nya Taiwan-dollar (twd).Aktier i Singapore
och Malaysia är noterade i Singapore-dollar (sgd) respek-
tive ringgit (myr). Indonesiska och filippinska aktier är
noterade i rupiah (idr) respektive filippinsk peso (php).
Pakistanska innehav noteras i pakistanska rupier (pkr).

För 2007 visar de asiatiska valutorna en blandad utveckling.
Ungefär hälften av valutorna har stärkts emot den svenska
kronan och hälften försvagats. De valutor som stärkts mest
mot svenska kronan är php (+11 %) respektive inr (+5%)
och de som förlorat mest i värde gentemot kronan är
idr (-11 %), pkr (-9 %), krw (-7 %) och hkd (-7 %).

Fondens utveckling

I början av året följde fonden jämna steg med sitt jäm-
förelseindex för att senare utvecklas mer gynnsamt.

Fondens namn Simplicity Asien

Fondens startdatum 2006.11.30

Jämförelseindex MSCI AC Asia Pacific Free   

Kursnotering/Handel Dagligen

Utdelning Ja, återinvesteras

Insättningsavgift 1 % (0 % vid belopp överstigande 200.000 kr)

Ersättning till fondbolaget (förvaltningsavgift) 1,9 %

Ers. till förvaringsinstitut, tillsyn och revisorer 0,5 % (max)

Utträdesavgift 0 % (1 % vid innehav kortare än 6 månader)

Minsta första insättning 20.000 kr

Månadssparande Ja, minimum 800 kr

Engångsinsättningar Minst 800 kr

Förvaringsinstitut Skandinaviska Enskilda Banken AB

Bankkonto SEB 5864-1009701

Bankgiro 5068-6666

PPM Fondnummer 602094
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Simplicity Asien kan summera år 2007 med en uppgång
på 40 %, medan jämförelseindex steg med 4 %.

En av anledningarna till att Simplicity Asien över-
träffat sitt jämförelseindex är att fonden haft låg andel
japanska aktier i portföljen under året samtidigt som
innehav i bättre presterande marknader som Indien, Kina
och Sydkorea varit relativt stora. Detta innebär att
Simplicity Asien sedan fondstart den 30 november 2006
stigit med 46 % samtidigt som jämförelseindex stigit
med 8 %.

Förändringar under perioden

Den viktigaste förändringen beträffande branschfördelning
under året är att Industri och tjänster har ökat sin andel
med 11 procentenheter och utgör nu 25 % av portföljens
värde. Fonden har även ökat sin andel av Energi från 2 %
till 12 % och Material från 13 % till 19 %.
Finans och fastighet har minskat sin andel med 7 procent-
enheter och utgör per den sista december 2007 22 %.
Det skall också noteras att Informationsteknik och
Sällanköpsvaror har minskat med 6 respektive 5 pro-
centenheter till 4 respektive 5 % vardera.

Indien har under året ökat sin andel av portföljen kraftigt,
från 8 % till 22 %. Även Korea har ökat markant och
utgör nu 20 %. Detta är helt i linje med vad som kan
förväntas av Simplicitys placeringsmodell, då dessa
marknader tillhör de som utvecklats bäst under året.

Kinas andel ligger kvar relativt oförändrad på 17 %.
Japans och Australiens andelar har reducerats med 7
respektive 6 procentenheter till 1 % respektive 5 %.
Även Taiwans andel har minskat en del, från 11 % till 5 %.

Fondförmögenhetens utveckling

Fondförmögenheten uppgick per den 31 december 2007
till 401 miljoner kronor. Motsvarande siffra den sista
december 2006 var 144 miljoner kronor.Av ökningen
på 257 miljoner består 184 miljoner av nettoutgivning
av andelar.

Utdelning

Ingen utdelning har skett under år 2007. I april 2008
kommer 2,2 miljoner kronor att delas ut till andelsägarna.

Utdelningsbeloppet bestäms på grundval av gällande
skatteregler, och anpassas så att fonden undgår beskatt-
ning. Utdelningen återinvesteras, efter avdrag för even-
tuell preliminär skatt enligt § 12 i fondbestämmelserna.

Skattepliktiga inkomster för fonden är utdelningar, rän-
teintäkter och en schablonintäkt på 1,5 % av fondens
innehav av aktier vid beskattningsårets ingång. Fondens
avdragsgilla kostnader är förvaltningskostnader, ränte-
kostnader samt utdelning till andelsägare. På eventuellt
överskott är skattesatsen för fonden 30 %.

Derivat

För att effektivisera förvaltningen och skydda fondens
tillgångar mot kurs- och valutarisker får fonden bedriva
handel i optioner och terminskontrakt. Fonden har hittills
inte utnyttjat denna möjlighet.
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Andel innehav i respektive sektor 2007.12.31. De grå staplarna visar
motsvarande innehav 2006.12.31.
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Andel innehav i respektive land 2007.12.31. De grå staplarna visar
motsvarande innehav 2006.12.31.
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Fondens nyckeltal

2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet 31 dec., tkr 401 440    144.206   

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 265 900    114.154   

Antal utestående andelar 31 dec. 2.755.500,4265 1.381.951,4757

Fondandelsvärde 31 dec., kr 145,69 104,35

Utdelning, kr/andel - -

Kursutveckling sedan starten 2006.11.30 45,70% 4,4 %

Kursutveckling under året 39,60% 4,4 %

Årsberäknad totalavkastning 41,5% -

Genomsnittlig likviditet 5% 4%

Omsättningshastighet 1,47 1,46

Jämförelseindex* MSCI Asia Pacific Free MSCI Asia Pacific Free

Utveckling MSCI AC Asia Pacific Free under året 3,90% 3,6 %

Utveckling MSCI AC Asia Pacific Free sedan starten 2006.11.30 7,60% 3,6 %

Årsberäknad totalavkastning MSCI AC Asia Pacific Free 7,0% -

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 11,8% -

Totalrisk / Standardavvikelse 18,2% -

Totalrisk för jämförelseindex 10,6% -

Sharpe Ratio - -

Sharpe Ratio för jämförelseindex - -

FÖRVALTNINGSAVGIFTER

Till fondbolag i fast avgift 1,9% 1,9 %

Till fondbolag, tkr 5.052 184

Till förvaringsinstitut, tkr 969 -

TRANSAKTIONSKOSTNADER

Courtage, tkr 1.539 210

% av total omsättning 0,16% 0,1 %

TOTAL KOSTNAD (TKA)

I kronor, tkr 7.560 394

Av genomsnittlig fondförmögenhet 2,9% 4,1 %

Total Expense Ratio (TER) 2,3% 1,9 %

* MSCI AC Asia Pacific Free beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.
** Nyckeltalen är beräknade sedan fondstart

Total- respektive förvaltningskostnad

Totalkostnad Varav förv.kostnad Värde 2007.12.31

Engångsinsättning 10.000 kr * 350 kr 230 kr 13 823 kr

Månadssparande 1.000 kr * 214 kr 143 kr 14 007 kr

*Sedan fondstart 2006.11.30

Följande uppställning visar kostnadsuttag uttryckt i kronor vid engångsinsättning på 10.000 kr vid fondstart samt vid månadssparande om 1.000 kr/månad.
Månadsinsättningen är beräknad till första dagen i respektive månad.

Förändring av fondförmögenhet

2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 144.206 0

Andelsutgivning, tkr 467.402 138.511

Andelsinlösen, tkr -283.636 -263

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 73.467 5.958

Fondförmögenhet vid årets slut, tkr 401.440 144.206

Utdelning till andelsägare 2008

Resultat enligt resultaträkning, tkr 73.467

Värdeförändring värdepapper, tkr 73.320

Skattemässig schablonintäkt på aktier 1,5%, tkr 2.094

Summa, tkr 2.241

Att utdela under 2008, tkr 2.241
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Resultaträkning

2007 2006

INTÄKTER OCH VÄRDEFÖRÄNDRING tkr tkr

Värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument

Realisationsvinster 157.672 73

Realisationsförluster -151.038 -437

Orealiserade vinster 66.686 6.453

Summa värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument 73.320 6.089

Utdelningar 5.293 81

Ränteintäkter 430 60

Övriga Intäkter - -

Valutakursvinster och förluster netto 488 -85

Summa intäkter och värdeförändring 79.531 6.145

KOSTNADER

Förvaltningskostnader

Ersättning till fondbolaget -5.053 -184

Ersättning till förvaringsinstitutet -969 -

Summa förvaltningskostnader -6.022 -184

Räntekostnader -42 -4

Summa kostnader -6.064 -188

Årets vinst 73.467 5.958

Balansräkning

Not 2007.12.31 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 389.673 139.588

Bank och övriga likvida medel 15.476 7.849

Kortfristiga fordringar 1 1.794 10.546

Summa tillgångar 406.943 157.983

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 5.503 13.777

Summa skulder 5.503 13.777

FONDFÖRMÖGENHET 401.440 144.206

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 1.551 10.509

Upplupna räntor 81 29

Ej erhållen likvid utdelningar 162 7

Summa 1.794 10.546

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 1.163 20

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 3.572 13.381

Upplupet förvaltningsarvode 768 372

Upplupna skuldräntor - 4

Summa 5.503 13.777

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna årsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Fondförmögenhet 2007.12.31

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utl. börs Antal Marknadsvärde tkr Andel i %

ENERGI

Attock Refinery (PK) 68.750 1.896 0,5%

Banpu (TH) 23.000 1.972 0,5%

Bumi Resources (ID) 1.140.000 4.665 1,2%

China Aviation (SG) 120.000 1.101 0,3%

China Oilfield Services (CH) 170.000 2.471 0,6%

China Shenhua (CH) 55.000 2.091 0,5%

CNOOC ADR (CH) 1.600 1.689 0,4%

GS Holdings (KR) 3.900 1.552 0,4%

Hyundai Steel (KR) 3.400 1.840 0,5%

Inner Mongolia (CH) 65.000 4.023 1,0%

KNM Group (MY) 170.000 2.610 0,7%

National Refinery (PK) 24.000 951 0,2%

Parkson Holdings (MY) 97.500 1.864 0,5%

PTT Exploration & Prod. (TH) 63.000 2687 0,7%

Santos (AU) 12.000 946 0,2%

Sapuracrest (MY) 290.000 879 0,2%

Singapore Petroleum (SG) 54.000 1.807 0,5%

SK Energy (KR) 1.200 1.488 0,4%

SK Holdings (KR) 963 1.306 0,3%

Straits Asia Res (SG) 230.000 3.088 0,8%

Tambang Batubara (ID) 290.000 2.373 0,6%

Worley Parsons (AU) 7.000 2.043 0,5%

Yanzhou Coal (CH) 140.000 1.749 0,4%

Summa Energi 47.393 11,8%

MATERIAL

Aluminum Corp of China (CH) 122.000 1.661 0,4%

Aneka Tambang (ID) 800.000 2.442 0,6%

Angan New Steel (CH) 91.540 1.588 0,4%

Anhui Conch (HK) 40.000 2.220 0,6%

BHP Billiton (AU) 6.500 1.478 0,4%

DC Chemical Co (KR) 1.300 2.235 0,6%

Dongkuk Steel (KR) 5.200 1.694 0,4%

Formosa Plastic (TW) 92.000 1.651 0,4%

Fortescue Metals (AU) 60.000 2.852 0,7%

Hanwha Chemical (KR) 8.400 1.064 0,3%

Hanwha (KR) 3.800 1.843 0,5%

Hyosun (KR) 4.600 1.843 0,5%

Incitec Pivot (AU) 3.200 2.099 0,5%

India Cements (IN) 35.000 1.733 0,4%

International Nickel (ID) 40.000 2.626 0,7%

Jaiprakash Associates (IN) 53.000 3.675 0,9%

Jiangxi Copper (CH) 105.000 1.631 0,4%

JSW Steel (IN) 13.200 2.845 0,7%

Larsen & Toubro (IN) 5.300 3.598 0,9%

Lee & Man Manufact. (HK) 60.000 1.670 0,4%

LG Chem (KR) 2.400 1.473 0,4%

Nagarjuna Fertilizers (IN) 210.000 2.788 0,7%

Nan Ya Plastics (TW) 86.000 1.460 0,4%

Newcrest Mining (AU) 9.000 1.626 0,4%

Oil Search (AU) 70.000 1.905 0,5%

Oriental Union Chem. (TW) 270.000 2.028 0,5%

Packages (PK) 40.000 1.597 0,4%

Philex Mining (PH) 1.100.000 1.623 0,4%

POSCO (KR) 450 1.772 0,4%

PTT Chemical (TH) 70.000 1.860 0,5%

Reliance Industries (IN) 5.000 2.369 0,6%

Samsung Fine Chem. (KR) 6.200 1.869 0,5%

Sesa Goa (IN) 2.700 1.676 0,4%

Steel Authority (IN) 64.000 2.923 0,7%

Sterlite Industries (IN) 12.600 2.158 0,5%

Welspun-Gujarat (IN) 34.000 2.518 0,6%

Zijin Mining (CH) 170.000 1.630 0,4%

Summa Material 75.720 18,9%
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INDUSTRI OCH TJÄNSTER

ABB (IN) 8.300 2.012 0,5%

Aromatics (TH) 80.000 1.123 0,3%

Ausgroup (SG) 150.000 1.110 0,3%

Beijing Enterprises (CH) 62.000 1.815 0,5%

Bharat Heavy Electrical (IN) 4.000 1.687 0,4%

China Com Cons (CH) 102.000 1.685 0,4%

China Cosco Ho (CH) 215.000 3.827 1,0%

Chip Eng Seng (SG) 280.000 776 0,2%

Cosco Singa (SG) 87.000 2.248 0,6%

Daelim Industries (KR) 1.600 1.962 0,5%

Daiichi Chuo Kis (JP) 22.000 723 0,2%

Daikin Inds (JP) 4.800 1.706 0,4%

Dazhong Transp. (CH) 100.000 1.327 0,3%

Doosan (KR) 1.200 1.492 0,4%

Doosan Heavy Ind & Constr. (KR) 2.800 2.417 0,6%

Doosan Infracore (KR) 6.200 1.270 0,3%

Evergreen Marine (TW) 350.000 1.955 0,5%

GMR Infrastructu (IN) 68.000 2.773 0,7%

GS Engineering & Constr. (KR) 1.500 1.603 0,4%

Hyundai Heavy (KR) 1.240 3.759 0,9%

Hyundai Merchant (KR) 4.900 1.443 0,4%

Hyundai Mipo Doc (KR) 1.000 1.976 0,5%

Japan Steel Work (JP) 11.000 1.028 0,3%

KCC (KR) 400 1.444 0,4%

Korea Line (KR) 1.200 1.356 0,3%

Korean Air Lines (KR) 3.600 1.894 0,5%

Kumho Industrial (KR) 4.000 1.551 0,4%

Kumho Industrial TR (KR) 480 45 0,0%

Lanco Infratech (IN) 29.000 3.973 1,0%

Leighton (AU) 5.700 1.907 0,5%

LG (KR) 3.500 1.676 0,4%

Lian Beng Group (SG) 810.000 2.692 0,7%

MMC (MY) 93.000 1.662 0,4%

Pacific Basin (HK) 208.000 2.134 0,5%

Punj Lloyd (IN) 31.000 2.831 0,7%

Pyeong San (KR) 4.400 1.537 0,4%

Samsung (KR) 3.900 1.923 0,5%

Samsung Engineering (KR) 1.700 1.092 0,3%

Samsung Heavy (KR) 4.600 1.267 0,3%

Samsung Securities (KR) 2.700 1.679 0,4%

Semb Marine (SG) 75.600 1.343 0,3%

Seoul Semicon (KR) 6.000 1.019 0,3%

Shanghai Electrical (CH) 270.000 1.465 0,4%

Shang Industrial (HK) 52.000 1.400 0,3%

Shang Zhenhua (CH) 110.000 1.974 0,5%

Shenz (CH) 1.700.000 1.467 0,4%

STX Corporation (KR) 2.400 1.373 0,3%

STX Engine (KR) 3.200 1.414 0,4%

STX Shipbuilding (KR) 4.000 1.370 0,3%

Suzlon Energy (IN) 5.000 1.548 0,4%

Taihan Electrical Wire (KR) 4.500 1.510 0,4%

Taiwan Cement (TW) 161.300 1.468 0,4%

Thoresen Thai (TH) 130.000 1.316 0,3%

Truba Alam Engineer. (ID) 1.200.000 1.162 0,3%

U-Ming Marine (TW) 100.000 1.698 0,4%

Unitech (IN) 28.000 2.206 0,5%

Voltas (IN) 50.000 1.971 0,5%

Yongnam WTR (SG) 255.000 124 0,0%

Zhejiang Express (HK) 174.000 1.802 0,4%

Summa Industri och tjänster 100.011 24,9%

SÄLLANKÖPSVAROR

Astra (ID) 90.000 1.676 0,4%

Cheil Industries (KR) 8.000 2.866 0,7%

Cheng Shin Rubber (TW) 90.000 940 0,2%

Gome Electrical (HK) 130.000 2.122 0,5%

Harvey Norman (AU) 40.000 1.506 0,4%

HLG Enterprise (SG) 530.000 552 0,1%

Jardine Cycle (SG) 18.000 1.678 0,4%

LG Electronics (KR) 2.400 1.644 0,4%

Lifestyle (HK) 100.000 1.726 0,4%

Lion Diversified (MY) 75.000 281 0,1%

Titan (IN) 7.000 1.772 0,4%

Zinwell (TW) 72.989 1.513 0,4%

Summa Sällanköpsvaror 18.277 4,6%

DAGLIGVAROR

Astra Agro Lestari (ID) 100.000 1.910 0,5%

Bakrie Sumatera (ID) 1.300.000 2.017 0,5%

Bakrie Sumatera WTR (ID) 125.000 90 0,0%

Indofood Sukses (ID) 860.000 1.510 0,4%

IOI (MY) 106.000 1.587 0,4%

Taiwan Tea (TW) 300.000 900 0,2%

United Spirits (IN) 5.400 1.694 0,4%

Summa Dagligvaror 9.707 2,4%

HÄLSOVÅRD

China South Airlines (CH) 348.000 2.827 0,7%

CSL (AU) 6.000 1.222 0,3%

Divi Labs (IN) 7.800 2.391 0,6%

Wilmar (SG) 119.000 2.784 0,7%

Summa Hälsovård 9.224 2,3%

FINANS OCH FASTIGHET

Adamjee (PK) 40.000 1.573 0,4%

Agile Property (CH) 140.000 1.609 0,4%

Arif Habib Securities (PK) 100.000 1.901 0,5%

ASX (AU) 4.000 1.360 0,3%

Axis Bank (IN) 13.400 2.124 0,5%

Ayala Land (PH) 352.000 0 0,0%

Bakrieland Develop. (ID) 5.000.000 2.114 0,5%

Bank Of India (IN) 38.000 2.268 0,6%

Bualuang Securities (TH) 330.000 1.874 0,5%

Bursa Malaysia (MY) 60.000 1.657 0,4%

China Everbright (CH) 122.000 2.437 0,6%

China Insurance (HK) 90.000 1.524 0,4%

China Life Insurance (CH) 75.000 2.469 0,6%

China Merchant Bank (HK) 57.000 1.492 0,4%

China Overseas (CH) 182.000 2.376 0,6%

China Res Land (CH) 110.000 1.563 0,4%

China Vanke (CH) 85.000 1.415 0,4%

Daehan Fire & Marine (KR) 16.000 2.071 0,5%

Seoul Secs (KR) 70.000 1.060 0,3%

Guangzhou (CH) 45.000 1.028 0,3%

Hang Lung Properties (HK) 54.000 1.483 0,4%
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Hang Seng Bank (HK) 13.000 1.684 0,4%

HDFC Bank (IN) 2.500 2.110 0,5%

Henderson Investment (HK) 110.000 151 0,0%

Henderson Land (HK) 32.990 1.973 0,5%

Hong Kong Exchange (HK) 16.000 2.894 0,7%

Housing Dev. Finance (IN) 4.000 1.905 0,5%

Indiabulls Finance (IN) 14.000 2.234 0,6%

Industrial Development (IN) 60.000 1.602 0,4%

Infrastructure Development (IN)65.000 2.361 0,6%

Jiangsu Xinche (CH) 85.000 1.213 0,3%

Kerry Properties (HK) 32.000 1.655 0,4%

Kotak Mahindra (IN) 12.000 2.513 0,6%

Kyobo Securities (KR) 11.000 1.560 0,4%

MCB Bank (PK) 40.000 1.756 0,4%

Megaworld (PH) 3.820.000 2.225 0,6%

Mirae Asset Securities (KR) 1.700 2.003 0,5%

New World Development (HK) 80.000 1.782 0,4%

PICC Property (CH) 250.000 2.240 0,6%

Ping An Insurance (CH) 31.000 2.114 0,5%

Reliance Capital (IN) 9.600 4.102 1,0%

Rowsley (SG) 840.000 447 0,1%

Samsung Fire & Marine Ins. (KR) 1.100 1.906 0,5%

Singapore Exchange (SG) 28.000 1.618 0,4%

Sino Land (HK) 76.000 1.681 0,4%

SK Securities (KR) 45.000 1.196 0,3%

Sun Hung Kai Properties (CH) 13.000 1.699 0,4%

Tong Yang Investment (KR) 13.000 1.634 0,4%

Wharf Hldg (HK) 52.000 1.678 0,4%

Wharf Hldg TR (HK) 5.000 38 0,0%

Summa Finans och fastighet 87.376 21,8%

INFORMATIONSTEKNIK

Ability Enterprise (TW) 113.125 1.210 0,3%

Amtran Technology TR (TW) 6.635 0 0,0%

Elan Microelectronic (TW) 128.000 1.584 0,4%

ITE Technology (TW) 92.000 1.762 0,4%

Jusung Engineering (KR) 7.000 863 0,2%

Lenovo Group (CH) 320.000 1.849 0,5%

LG.Philips (KR) 8.000 1.361 0,3%

NHN (KR) 1.000 1.549 0,4%

Nintendo (JP) 400 1.510 0,4%

Rolta (IN) 16.000 1.848 0,5%

Synnex Technology (TW) 95.000 1.508 0,4%

Tencent (CH) 41.000 1.888 0,5%

Weltrend Semicon (TW) 103.000 694 0,2%

Summa Informationsteknik 17.626 4,4%

TELEKOMOPERATÖRER

China Comm. Services (CH) 280.000 1.724 0,4%

China Mobile (CH) 2.900 1.625 0,4%

Korea Technology (KR) 55.700 1.168 0,3%

Reliance Communication (IN) 16.000 1.915 0,5%

Singapore Telecom (SG) 50.000 869 0,2%

Timah (ID) 170.000 3.327 0,8%

Summa Telekomoperatörer 10.629 2,6%

KRAFTFÖRSÖRJNING

China Resources Power (CH) 96.000 2.084 0,5%

NTPC (IN) 46.000 1.811 0,5%

Perusahaan Gas (ID) 150.000 1.570 0,4%

Reliance Energy (IN) 9.500 3.331 0,8%

Reliance Natural Res. (IN) 170.000 4.915 1,2%

Summa Kraftförsörjning 13.711 3,4%

Summa not. finansiella instrument 389.673 97,1%

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 11.767 2,9%

FONDFÖRMÖGENHET 401.440 100,0%

* (AU) Australien, (CH) Kina, (HK) Hong Kong, (IN) Indien, (ID) Indonesien,

(JP) Japan, (KR) Korea, (MY) Malaysia, (NZ) Nya Zealand, (PH) Fillipinerna,

(SG) Singapore, (TH) Thailand, (TW) Taiwan och (PK) Pakistan.

I egenskap av revisor i fondbolaget Simplicity AB, org nr 556611-4723 har
jag granskat årsberättelsen och bokföringen samt fondbolagets förvaltning av
Simplicity Asien för räkenskapsåret 2007. Det är fondbolaget som har ansva-
ret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att lagen om inve-
steringsfonder och Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder
tillämpas vid upprättandet av årsberättelsen. Mitt ansvar är att uttala mig om
årsberättelsen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte
absolut säkerhet försäkra mig om att årsberättelsen inte innehåller väsentliga
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår
också att pröva redovisningsprinciperna och fondbolagets tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som fondbolaget
gjort när det upprättat årsberättelsen samt att utvärdera den samlade infor-

mationen i årsberättelsen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och
förhållanden i fonden för att kunna bedöma om fondbolaget handlat i strid
med lagen om investeringsfonder eller fondbestämmelserna. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

Årsberättelsen har upprättats enligt lagen om investeringsfonder och
Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder.

Fondbolaget har enligt min bedömning inte handlat i strid med lagen
om investeringsfonder eller fondbestämmelserna.

Varberg 2008.01.22

Michael Lindengren
Auktoriserad revisor, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsberättelse

Anders Halvarsson Jonas Wollin Ulf Ingemarson Hans Bergqvist

Varberg 2008.01.22



Simplicity Indien
Årsberättelse år 2007 för

org.nr. 515602-0165

År 2007 upplevde den indiska aktiemarknaden en
mycket god utveckling, där det breda indexet 
S&P CNX 500 mätt i svenska kronor steg med 68%,
detta trots att året började svagt med en nedgång
på 8 % fram till mars. Simplicity Indien gav under
2007 en avkastning på hela 98 %, vilket gjorde
Simplicity Indien till den bästa aktiefonden bland
samtliga fonder på den svenska marknaden 2007.
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Förvaltningsberättelse

Placeringsinriktning

Fonden placerar enligt Simplicitys egenutvecklade pla-
ceringsmodell i aktier geografiskt knutna till Indien.

Målsättning

I likhet med våra övriga aktiefonder består Simplicity
Indiens målsättning av att skapa en långsiktig positiv
avkastning samt att överträffa sitt jämförelseindex.

Efter ett svagt 2006, kan konstateras att fonden år 2007
levt upp till sin tvådelade målsättning med råge.Avkast-
ningen för året blev fantastiska 98%, medan fondens jäm-
förelseindexet steg med 68 %. Simplicity Indien blev där-
med med stor marginal den indienfond i Sverige med
allra högsta avkastning år 2007. Faktum är att den var bästa
aktiefond bland samtliga fonder på den svenska marknaden.

Aktiemarknadens utveckling

År 2007 upplevde den indiska aktiemarknaden en mycket
god utveckling där det breda indexet S&P CNX 500
mätt i svenska kronor steg med hela 68 %.

Man skall dock komma ihåg att året började svagt
och index hade fram till mitten av mars tappat 8 % mätt
i svenska kronor.

Därefter har utvecklingen varit god och från och med
mitten av augusti accelererade stigningen. Det skall även
noteras att volatiliteten på aktiemarknaden tilltagit under
de sista av årets månader.

En händelse som orsakade ett fall i mitten av oktober
och som är värd att kommentera var då myndigheterna
införde restriktioner gällande så kallade p-notes.
Restriktionerna innebär en begränsning av användandet
av p-notes, ett slags instrument som möjliggör för 
investerare att anonymt köpa aktier i Indien och som 
är populärt hos bland andra amerikanska institutionella
investerare för att få exponering mot indiska aktier.
Skälet till detta är att man vill stävja det kraftiga kapital-
inflödet från utlandet till aktiemarknaden, som på senare
tid har eskalerat.

Simplicity Indiens möjligheter att investera påverkas
inte av restriktionerna, eftersom Simplicity allt sedan
fondstarten har nödvändiga tillstånd och handlar aktier
direkt i Indien.

Den indiska aktiemarknaden har varit relativt opå-
verkad av krisen på den amerikanska bolånemarknaden.
Orsaken till detta är att den indiska marknaden är relativt
oberoende av omvärlden och drivs till stora delar av
inhemsk konsumtion.

Indien anses ha en stabil makroekonomi och tillväxt-
trend.Tillväxten i Indien har under de senaste åren legat
på kring 8 procent och detta är en tillväxttakt som spås
gälla även för de närmaste tre åren. Inflationshotet är
inte alls lika ansträngande som exempelvis i Kina. Den
makroekonomiska balansen är god.

Valutapåverkan

I stort sett hela fondens innehav är noterade i indiska
rupier (inr). En del innehav utgörs av depåbevis i USA
och är i så fall noterade i usd. Dessa speglar dock värdet
av den underliggande aktien i Indien, varför man kan
säga att alla fondens innehav är exponerade mot inr.
Detta innebär att fondens värde påverkas av förändringar
av växelkurser inr/sek. Dessa effekter kan vara både
positiva och negativa.

Fondens namn Simplicity Indien

Fondens startdatum 2004.12.30

Jämförelseindex S&P CNX 500   

Kursnotering/Handel Dagligen

Utdelning Ja, återinvesteras

Insättningsavgift 1 % (0 % vid belopp överstigande 200.000 kr)

Ersättning till fondbolaget (förvaltningsavgift) 1,9 %

Ers. till förvaringsinstitut, tillsyn och revisorer 0,3 % (max)

Utträdesavgift 0 % (1 % vid innehav kortare än 6 månader)

Minsta första insättning 20.000 kr

Månadssparande Ja, minimum 800 kr

Engångsinsättningar Minst 800 kr

Förvaringsinstitut Skandinaviska Enskilda Banken AB

Bankkonto SEB 5864-1009779

Bankgiro 5089-2215

PPM Fondnummer 722983
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Den indiska valutan har under 2007 fluktuerat en hel
del mot den svenska kronan, vilket ovanstående diagram
illustrerar. Första halvåret stärktes den indiska valutan
mot den svenska kronan med över 10 %, för att därefter
tappa värde. Under årets sista månad har man kunnat
iaktta en förstärkning av valutan och utvecklingen för
inr/sek kan för 2007 summeras till 5 %.

Fondens utveckling

Under årets första månader låg Simplicity Indien något
bakom sitt jämförelseindex (S&P CNX 500) för att
senare återhämta och överprestera mot sitt index.
Speciellt under årets fem sista månader har Simplicity
Indien dragit ifrån sitt jämförelseindex. En bidragande
orsak till detta är att små och medelstora bolag har gått
bättre än stora och uppvisat starkt momentum. Fonden
har haft en relativt stor andel små- och medelstora
bolag jämfört med S&P CNX 500.

Förändringar under perioden

Den största sektorn i Simplicity Indien utgörs alltjämt av
Material, även om dess andel minskat med 9 procent-
enheter och utgör per den sista december 2007 25 %.
Därefter kommer Finans och fastighet samt Industri och
tjänster med andelar på 17 % vardera. Den viktigaste
förändringen är Kraftförsörjning, där det inte fanns något
innehav vid förra årsskiftet, men som under 2007 ökat

till 14 %. Det skall även noteras att Informationsteknik
minskat med 9 procentenheter under året och utgör nu
endast 0,1 %.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital har sedan årsskiftet ökat från 567 miljoner
kronor till 3.902 miljoner kronor den 31 december 2007.
Av ökningen på 3.335 miljoner kronor består 2.523
miljoner av nettoutgivning av andelar.

Utdelning

Simplicity Indien har inte haft någon utdelning under år
2007 och ingen utdelning kommer att ske under 2008.

Derivat

För att effektivisera förvaltningen och skydda fondens
tillgångar mot kurs- och valutarisker får fonden bedriva
handel i optioner och terminskontrakt. Fonden har hittills
inte utnyttjat denna möjlighet.
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Fondens nyckeltal

2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet 31 dec., tkr 3 902 227 566.836    477.826   

Genomsnittlig fondförmögenhet 974 920 643.885    207.722   

Antal utestående andelar 31 dec. 11.221.484,2723 3.225.137,5287    2.985.861,3516   

Fondandelsvärde 31 dec., kr 347,75 175,76    160,03   

Utdelning, kr/andel - - -

Kursutveckling sedan starten 2004.12.30 247,8% 75,8 % 60,0 %

Kursutveckling under året 97,9% 9,8 % 60,0 %

Årsberäknad totalavkastning 51,5% 32,6 % 60,0 %

Genomsnittlig likviditet 17% 4% 4%

Omsättningshastighet 1,24    1,44    0,77   

Jämförelseindex* S&P CNX 500 S&P CNX 500 S&P CNX 500

Utveckling S&P CNX 500 under året 68,5% 17,7 % 59,0 %

Utveckling S&P CNX 500 sedan starten 215,8% 87,4 % 61,3 %

Årsberäknad totalavkastning S&P CNX 500 46,7% 36,9 % 59,0 %

RISK**

Aktiv risk /  Tracking Error 10,7% 10,2 % 10,7 %

Totalrisk /  Standardavvikelse 30,9% 27,6 % 22,3 %

Totalrisk för jämförelseindex 24,1% 24,1 % 21,8 %

Sharpe Ratio 1,4 1,09 2,57

Sharpe Ratio för jämförelseindex 1,6 1,43 2,60

FÖRVALTNINGSAVGIFTER

Till fondbolag i fast avgift 1,9% 1,9 % 1,9 %

Till fondbolag, tkr 18.524 12.215    3.598   

Till förvaringsinstitut, tkr 1.635 1.379    698   

TRANSAKTIONSKOSTNADER

Courtage, tkr 9.876 4.288    2.304   

% av total omsättning 0,2% 0,2 % 0,3 %

TOTAL KOSTNAD (TKA)

I kronor, tkr 30.035 17.900    6.600   

Av genomsnittlig fondförmögenhet 3,1% 2,8 % 3,2 %

Total Expense Ratio (TER) 2,1% 2,1 % 2,1 %

*S&P CNX 500 beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.
** Nycketalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.

Total- respektive förvaltningskostnad

Totalkostnad Varav förv.kostnad Värde 2007.12.31

Engångsinsättning 10.000 kr 387 kr 239 kr 19 589 kr

Månadssparande 1.000 kr 255 kr 160 kr 19 955 kr

Följande uppställning visar kostnadsuttag uttryckt i kronor vid engångsinsättning på 10.000 kr vid årets ingång samt vid månadssparande om 1.000 kr/månad.
Månadsinsättningen är beräknad till första dagen i respektive månad.

Förändring av fondförmögenhet

2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 566 837 477.826 0

Andelsutgivning, tkr 3.371.153 718.935 498.442

Andelsinlösen, tkr -848.461 -643.661 -100.888

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 812.698 13.737 80.272

Fondförmögenhet vid årets slut, tkr 3.902.227 566.836 477.826

Utdelning till andelsägare 2008

Resultat enligt resultaträkning, tkr 812.698

Värdeförändring värdepapper, tkr 823.166

Skattemässig schablonintäkt på aktier, tkr 8.155

Summa, tkr -2.313

Att utdela under 2008, tkr 0
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Resultaträkning

2007 2006

INTÄKTER OCH VÄRDEFÖRÄNDRING tkr tkr

Värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument

Realisationsvinster 286.572 129.193

Realisationsförluster -138.080 -130.065

Orealiserade vinster 674.674 21.546

Summa värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument 823.166 20.674

Utdelningar 3.905 5.793

Ränteintäkter 4.336 703

Valutakursvinster och förluster netto 1.532 274

Summa intäkter och värdeförändring 832.939 27.444

KOSTNADER

Förvaltningskostnader

Ersättning till fondbolaget -18.524 -12.215

Ersättning till förvaringsinstitut mm -1.635 -1.397

Summa förvaltningskostnader -20.159 -13.612

Räntekostnader -82 -95

Övriga kostnader 0 -

Summa kostnader -20.241 -13.708

Årets vinst 812.698 13.737

Balansräkning

Not 2007.12.31 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 3.550.213 543.648

Bank och övriga likvida medel 711.915 6.210

Kortfristiga fordringar 1 45.989 47.600

Summa tillgångar 4.308.117 597.458

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 405.890 30.622

Summa skulder 405.890 30.622

FONDFÖRMÖGENHET 3.902.227 566.836

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 41.320 47.038

Ej erhållen likvid för utdelningar 20 174

Upplupna räntor 4.649 388

Summa 45.989 47.600

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 21.330 19.233

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 377.061 10.316

Upplupet förvaltningsarvode 7.499 1.073

Summa 405.890 30.622

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna årsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.



FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Marknadsvärde tkr Andel i %

ENERGI

Aban Offshore (IN) 67.800 53.323    1,4%

Bongaigaon (IN) 1.120.000 19.071    0,5%

Chennai Petroleum (IN) 120.000 8.240    0,2%

Great Eastern Shipping (IN) 310.000 28.087    0,7%

Gujarat Alkalies (IN) 150.000 6.141    0,2%

Mangalore Refine (IN) 2.040.000 44.801    1,1%

Petronet (IN) 3.835.000 66.052    1,7%

Reliance Industries (IN) 34.500 11.754    0,3%

Reliance Petroleum (IN) 2.329.000 84.424    2,2%

Summa Energi 321.892    8,2%

MATERIAL

Bhushan Steel (IN) 70.000 17.925    0,5%

Chambal Fertilizers (IN) 2.220.000 31.284    0,8%

Gujarat Mineral (IN) 95.000 7.856    0,2%

Gujarat (IN) 150.000 5.240    0,1%

Jaiprakash Associates (IN) 1.615.000 111.974    2,9%

Jindal Saw (IN) 50.000 8.636    0,2%

Jindal Steel & Power (IN) 51.700 128.086    3,3%

Jsw Steel (IN) 308.000 66.385    1,7%

Larsen & Toubro (IN) 144.800 98.293    2,5%

Nagarjuna Fertilizer (IN) 10.210.000 135.551    3,5%

Rashtriya (IN) 326.108 5.965    0,2%

Reliance Industries (IN) 167.129 79.187    2,0%

Sesa Goa (IN) 31.500 19.548    0,5%

Steel Authority (IN) 2.318.000 105.858    2,7%

Sterlite Industries ADR (US) 538.000 90.021    2,3%

Welspun-Gujarat (IN) 789.000 58.423    1,5%

Summa Material 970.235    24,9%

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

ABB (IN) 186.880 45.293    1,2%

Adani (IN) 218.000 38.919    1,0%

Alstom Projects (IN) 132.000 21.484    0,6%

Bharat Heavy Electrical (IN) 171.000 72.110    1,8%

GMR Infrastructure (IN) 2.320.000 94.617    2,4%

Lanco Infratech (IN) 623.000 85.353    2,2%

Mercator Lines (IN) 810.000 20.286    0,5%

Nagarjuna Construction (IN) 490.000 28.219    0,7%

Noida Toll Bridge (IN) 538.920 6.460    0,2%

Patel (IN) 32.000 4.880    0,1%

Punj Lloyd (IN) 1.126.000 102.844    2,6%

Sintex (IN) 57.000 5.271    0,1%

Unitech (IN) 1.030.000 81.141    2,1%

Voltas (IN) 949.950 37.448    1,0%

Summa Industri och tjänster 644.327    16,5%

SÄLLANSKÖPSVAROR

Adlabs Films (IN) 223.500 51.544    1,3%

Balaji Telefilms (IN) 71.000 4.045    0,1%

Educomp (IN) 73.000 55.854    1,4%

Gitanjali Gems (IN) 270.000 19.552    0,5%

Rajesh (IN) 145.000 20.646    0,5%

S Kumars Nationwide (IN) 650.000 16.920    0,4%

Summa Sällanköpsvaror 168.561    4,3%

DAGLIGVAROR

Triveni Engineering (IN) 1.310.000 38.149    1,0%

United Spirits (IN) 157.000 49.242    1,3%

Summa Dagligvaror 87.391    2,2%

HÄLSOVÅRD

Divi Labs (IN) 166.000 50.892    1,3%

Glenmark Pharma (IN) 120.000 11.272    0,3%

Summa Hälsovård 62.165    1,6%

FINANS OCH FASTIGHET

Bank Of India (IN) 759.000 45.308    1,2%

Dena Bank (IN) 1.600.000 21.790    0,6%

IFCI (IN) 5.990.000 79.818    2,0%

Indiabulls (IN) 480.000 76.585    2,0%

Indusind Bank (IN) 1.465.000 30.895    0,8%

Industrial Develop. (IN) 1.975.000 52.731    1,4%

Infrastructure Develop. (IN) 2.133.000 77.493    2,0%

Kotak Mahindra Bank (IN) 352.000 73.716    1,9%

LIC Housing Finance (IN) 204.000 12.194    0,3%

Reliance Capital (IN) 349.300 149.264    3,8%

SREI Infrastructure (IN) 140.000 5.414    0,1%

UCO Bank (IN) 2.200.000 20.812    0,5%

Summa Finans och fastighet 646.021    16,6%

INFORMATIONSTEKNIK

Sterlite Technologies (IN) 85.000 4.617    0,1%

Summa Informationsteknik 4.617    0,1%

TELEKOMOPERATÖRER

Tata Teleservice (IN) 9.230.000 91.830    2,4%

Summa Telekomoperatörer 91.830    2,4%

KRAFTFÖRSÖRJNING

Gujarat Industrial Power (IN) 190.000 4.184    0,1%

Neyveli Lignite (IN) 2.336.000 94.488    2,4%

Reliance Energy (IN) 442.000 155.001    4,0%

Reliance Nat. Res. (IN) 7.230.000 209.016    5,4%

Tata Power (IN) 396.000 90.487    2,3%

Summa Kraftförsörjning 553.176    14,2%

Summa not. finansiella instrument 3.550.213    91,2%

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 352.014    8,8%

FONDFÖRMÖGENHET 3.902.227    100,0%
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Fondförmögenhet 2007.12.31

I egenskap av revisor i fondbolaget Simplicity AB, org nr 556611-4723 har
jag granskat årsberättelsen och bokföringen samt fondbolagets förvaltning av
Simplicity Indien för räkenskapsåret 2007. Det är fondbolaget som har
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att lagen om
investeringsfonder och Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfon-
der tillämpas vid upprättandet av årsberättelsen. Mitt ansvar är att uttala mig
om årsberättelsen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte
absolut säkerhet försäkra mig om att årsberättelsen inte innehåller väsentliga
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår
också att pröva redovisningsprinciperna och fondbolagets tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som fondbolaget
gjort när det upprättat årsberättelsen samt att utvärdera den samlade infor-

mationen i årsberättelsen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och
förhållanden i fonden för att kunna bedöma om fondbolaget handlat i strid
med lagen om investeringsfonder eller fondbestämmelserna. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

Årsberättelsen har upprättats enligt lagen om investeringsfonder och
Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder.

Fondbolaget har enligt min bedömning inte handlat i strid med lagen
om investeringsfonder eller fondbestämmelserna.

Varberg 2008.01.22

Michael Lindengren
Auktoriserad revisor, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsberättelse

Anders Halvarsson Jonas Wollin Ulf Ingemarson Hans Bergqvist

Varberg 2008.01.22

* (IN) Indien, (US) USA



Simplicity Afrika
Årsberättelse år 2007 för

org.nr. 515602-0942

Hjärtat i Simplicitys aktiefonder är en egenutvecklad
placeringsmodell baserad på kvantitativ analys.
Simplicity Afrika har hittills investerat i Sydafrika,
Egypten, Nigeria samt Marocko. Teoretiskt är alla
aktier noterade på de afrikanska börserna potentiella
investeringsobjekt, med begränsningen att det
måste finnas en tillfredställande likviditet så att en
aktie snabbt kan omsättas när placeringsmodellen
ger en köp- eller säljsignal.
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Förvaltningsberättelse

Placeringsinriktning

Fonden placerar enligt vår egenutvecklade placerings-
modell i aktier geografiskt knutna till Afrika. Hittills har
investeringar gjorts i Sydafrika, Egypten, Nigeria samt
Marocko.Teoretiskt är alla aktier noterade på de afri-
kanska börserna potentiella investeringsobjekt. Dock,
med den begränsningen att det måste finnas en tillfred-
ställande likviditet så att aktien snabbt kan omsättas då
modellen ger en köp- eller säljsignal. Förutom de ovan
nämnda marknaderna står även aktier noterade i bland
annat Botswana och Tunisien under uppsikt.

Målsättning

I likhet med Simplicitys övriga aktiefonder är Simplicity
Afrikas finansiella målsättning dels att skapa en långsiktig
positiv avkastning, dels att ge en högre värdetillväxt än
sitt jämförelseindex. Simplicity Afrika har MSCI South
Africa mätt i SEK som sitt jämförelseindex.

I likhet med 2006, lyckades fonden år 2007 att uppfylla
båda delar av målsättningen, genom att Simplicity
Afrika genererade en avkastning om 26 %, samtidigt
som dess jämförelseindex mätt i svenska kronor endast
steg med 11 %.

Aktiemarknadernas utveckling

Utvecklingen på de afrikanska marknaderna har under
året varit god. Fondens huvudmarknad, Sydafrika, steg
under året med 15 %. Än bättre har det gått för mark-
naderna utanför Sydafrika.

Marocko steg under 2007 med 32 %, Egypten med 48 %
och Nigeria med hela 71 %. De afrikanska aktiemark-
naderna har varit relativt opåverkade av den senaste
tidens kreditoro.

Valutapåverkan

Fondens innehav är noterade i lokal valuta, vilket gör att
fondens värde påverkas av förändringar av växelkurser,
både positivt och negativt.

Till skillnad från 2006, har fondens valutor år 2007 inte
varit föremål för några dramatiska förändringar. Den
sydafrikanska randen (zar) och det egyptiska pundet
(egp) har försvagats med 3 % vardera, medan den
marockanska dinaren (mad) och den nigerianska nairan
(ngn) har stärkts med 3 % respektive 2 %.

Fondens utveckling

Simplicity Afrika har under året allt mer dragit ifrån sitt
jämförelseindex – MSCI South Africa mätt i svenska
kronor. Fonden steg som sagt med 26 % under 2007

Fondens namn Simplicity Afrika

Fondens startdatum 2006.05.19

Jämförelseindex MSCI South Africa   

Kursnotering/Handel Dagligen

Utdelning Ja, återinvesteras

Insättningsavgift 1 % (0 % vid belopp överstigande 200.000 kr)

Ersättning till fondbolaget (förvaltningsavgift) 1,9%

Ers. till förvaringsinstitut, tillsyn och revisorer 0,3 % (max)

Utträdesavgift 0 % (1 % vid innehav kortare än 6 månader)

Minsta första insättning 20.000 kr

Månadssparande Ja, minimum 800 kr

Engångsinsättningar Minst 800 kr

Förvaringsinstitut Skandinaviska Enskilda Banken AB

Bankkonto SEB 5864-1004866

Bankgiro 5863-8453

PPM Fondnummer 534099
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och index avkastade endast 11 %. Sedan fonden startade
den 19 maj 2006 har Simplicity Afrika stigit med 33 %
och index med 16 %.

Förändringar under perioden

Större delen av fondens förmögenhet är fortfarande
investerad i Sydafrika även om andelen successivt sjunkit
från 94 % till 62 %. Istället har Nigeria och Egypten
ökat sina andelar med 16 % respektive 13 % och har nu
vardera en andel som uppgår till 16 % respektive 17 %
av portföljens värde. Även Marocko ökade ett par pro-
centenheter och utgör nu cirka 4 %.

Den största förändringen i branschsammansättningen av
portföljen under 2007 är att Finans och fastighet ökade
sin andel med hela 19 procentenheter till 36 % och utgör
därmed den viktigaste branschen i Simplicity Afrika.

Istället är det främst Sällanköpsvaror som fått sitt
innehav reducerat och dess andel har minskat från 20 %
till 6 %. Det skall även noteras att andelen Dagligvaror
minskat med 6 procentenheter och utgör idag 7 %.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital uppgick per den 31 december 2007 till
378 miljoner kronor, vilket innebär att förvaltat kapital
har ökat med 246 miljoner kronor.Av ökningen består
206 miljoner av nettoutgivning av andelar.

Utdelning

Ingen utdelning har skett under år 2007. I april 2008
kommer 3 miljoner kronor att delas ut till andelsägarna.

Utdelningsbeloppet bestäms på grundval av gällande
skatteregler, och anpassas så att fonden undgår beskatt-
ning. Utdelningen återinvesteras, efter avdrag för even-
tuell preliminär skatt enligt § 12 i fondbestämmelserna.

Skattepliktiga inkomster för fonden är utdelningar,
ränteintäkter och en schablonintäkt på 1,5 % av fondens
innehav av aktier vid beskattningsårets ingång. Fondens
avdragsgilla kostnader är förvaltningskostnader, ränte-
kostnader samt utdelning till andelsägare. På eventuellt
överskott är skattesatsen för fonden 30 %.

Derivat

För att effektivisera förvaltningen och skydda fondens
tillgångar mot kurs- och valutarisker får fonden bedriva
handel i optioner och terminskontrakt. Fonden har hit-
tills inte utnyttjat denna möjlighet.
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Fondens nyckeltal

2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet 31 dec., tkr 378.308    132.224   

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 253.373    95.645   

Antal utestående andelar 31 dec. 2.850.526,5358 1.252.626,3037

Fondandelsvärde 31 dec., kr 132,72 105,56

Utdelning - -

Kursutveckling sedan starten 2006.05.19 32,7% 5,6 %

Kursutveckling under året 25,7% -

Årsberäknad totalavkastning 19,1% -

Genomsnittlig likviditet 6% 2%

Omsättningshastighet 1,43 1,36

Jämförelseindex* MSCI South Africa MSCI South Africa

Utveckling MSCI South Africa under året 11,40% 3,8 %

Utveckling MSCI South Africa sedan starten 2006.05.19 15,60% 3,8 %

Årsberäknad totalavkastning MSCI South Africa 9,4% -

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 10,8% -

Totalrisk / Standardavvikelse 15,4% -

Totalrisk för jämförelseindex 16,7% 27,1 %

Sharpe Ratio - -

Sharpe Ratio för jämförelseindex - -

FÖRVALTNINGSAVGIFTER

Till fondbolag i fast avgift 1,9% 1,9 %

Till fondbolag, tkr 4.814 1.125

Till förvaringsinstitut, tkr 452 116

TRANSAKTIONSKOSTNADER

Courtage, tkr 2.712 691

% av total omsättning 0,3% 0,3 %

TOTAL KOSTNAD (TKA)

I kronor, tkr 7.978 3.150

Av genomsnittlig fondförmögenhet 3,2% 3,3 %

Total Expense Ratio (TER) 2,1% 2,1 %

* MSCI South Africa beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.
** Nyckeltalen är beräknade sedan fondstart

Total- respektive förvaltningskostnad

Totalkostnad Varav förv.kostnad Värde 2007.12.31

Engångsinsättning 10.000 kr * 372 kr 219 kr 12 448 kr

Månadssparande 1.000 kr * 218 kr 131 kr 13 048 kr

* Sedan fondstart 2006.05.19

Följande uppställning visar kostnadsuttag uttryckt i kronor vid engångsinsättning på 10.000 kr vid fondstart samt vid månadssparande om 1.000 kr/månad.
Månadsinsättningen är beräknad till första dagen i respektive månad.

Förändring av fondförmögenhet

2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 132.224 0

Andelsutgivning, tkr 405.601 154.809

Andelsinlösen, tkr -199.654 -30.949

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 40.136 8.364

Fondförmögenhet vid årets slut, tkr 378.308 132.224

Utdelning till andelsägare 2008

Resultat enligt resultaträkning, tkr 40.136

Värdeförändring värdepapper, tkr 39.040

Skattemässig schablonintäkt på aktier 1,5%, tkr 1.943

Summa, tkr 3.039

Att utdela under 2008, tkr 3.039
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Resultaträkning

2007 2006

INTÄKTER OCH VÄRDEFÖRÄNDRING tkr tkr

Värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument

Realisationsvinster 37.639 4.186

Realisationsförluster -36.169 -10.054

Orealiserade vinster 37.569 14.421

Summa värdeförändring på aktierelaterade finansiella instrument 39.039 8.553

Utdelningar 6.180 1.866

Ränteintäkter 546 143

Valutakursvinster och förluster netto -310 -939   

Summa intäkter och värdeförändring 45.455 9.623

KOSTNADER

Förvaltningskostnader

Ersättning till fondbolaget -4.814 -1.125

Ersättning till förvaringsinstitut mm -452 -128

Summa förvaltningskostnader -5.266 -1.253

Räntekostnader -53 -6

Summa kostnader -5.319 -1.259

Årets vinst 40.136 8.364

Balansräkning

Not 2007.12.31 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 373.590 129.525

Bank och övriga likvida medel 31.544 2.939

Kortfristiga fordringar 1 3.620 7.190

Summa tillgångar 408.754 139.654

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 30.446 7.430

Summa skulder 30.446 7.430

FONDFÖRMÖGENHET 378.308 132.224

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider för värdepapper 3.258 7.046

Upplupna räntor 175 126

Ej erhållen likvid för utdelningar 187 18

Summa 3.620 7.190

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 888 454

Skuld angående oreglerade likvider för värdepapper 28.931 6.741

Upplupet förvaltningsarvode 627 235

Summa 30.446 7.430

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna årsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Fondförmögenhet 2007.12.31

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Marknadsvärde tkr Andel i %

ENERGI

Sasol (SA) 29.000 9.567    2,5%

Summa Energi 9.567    2,5%

MATERIAL

African Rainbow Mineral (SA) 82.100 11.718    3,1%

Arcelormittal (SA) 76.900 10.127    2,7%

BHP Billiton (SA) 52.100 10.418    2,8%

Egyptian Financial (EG) 48.140 9.028    2,4%

Exxaro Resources (SA) 123.000 11.801    3,1%

Highveld Steel & Van. (SA) 20.000 2.114    0,6%

Kumba Iron Ore (SA) 47.000 13.093    3,5%

Merafe Resources (SA) 3.809.350 8.420    2,2%

Orascom Construction (EG) 9.900 13.270    3,5%

Sentula Mining (SA) 256.000 5.519    1,5%

Summa Material 95.507    25,2%

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Aveng (SA) 248.500 14.585    3,9%

Barloworld (SA) 85.500 8.673    2,3%

Canal Shipping Agencies (EG)100.000 4.862    1,3%

Grindrod (SA) 421.000 9.108    2,4%

Murray & Rob (SA) 220.224 21.334    5,6%

Wilson Bay Ovcon (SA) 30.000 3.894    1,0%

Summa Industri och tjänster 62.456    16,5%

SÄLLANKÖPSVAROR

Orascom Hotel (EG) 116.000 10.734    2,8%

Richemont Securities (EG) 250.000 11.080    2,9%

Summa Sällanköpsvaror 21.814    5,8%

Dagligvaror

Astral Foods (SA) 45.000 6.434    1,7%

SABMiller (SA) 48.000 8.793    2,3%

Shoprite Holdings (SA) 300.000 12.416    3,3%

Summa Dagligvaror 27.642    7,3%

FINANS OCH FASTIGHET

Access Bank Nigeria (NG) 7.311.049 8.690    2,3%

Attijariwafa Bank (MA) 2.100 5.327    1,4%

BMCE (MA) 4.200 9.768    2,6%

Comm. International Bank (EG) 89.000 9.480    2,5%

Cornerstone Insurance (NG) 3.000.000 720    0,2%

Diamond Bank (NG) 2.800.000 2.905    0,8%

Fidelity Bank (NG) 8.500.000 5.433    1,4%

Firstinland Bank (NG) 7.000.000 5.030    1,3%

Guaranty Trust Bank (NG) 5.125.000 9.135    2,4%

Heliopolis Housing (EG) 12.200 8.022    2,1%

JSE (SA) 101.000 8.196    2,2%

Medinet Nasr Housing (EG) 120.500 9.486    2,5%

Mututal Benefits (NG) 9.871.000 2.256    0,6%

Oceanic Bank (NG) 1.800.000 3.464    0,9%

Peregrine (SA) 145.000 2.726    0,7%

Remgro (SA) 50.000 9.501    2,5%

Sanlam (SA) 385.000 8.467    2,2%

Santam (SA) 40.600 4.006    1,1%

Union Bank Of Nigeria (NG) 4.240.000 9.507    2,5%

United Bank For Afr. (NG) 2.550.000 6.612    1,7%

Zenith Bank (NG) 3.062.500 7.626    2,0%

Summa Finans och fastighet 136.357    36,0%

INFORMATIONSTEKNIK

Dimension Data (SA) 1.290.000 10.095    2,7%

Summa Informationsteknik 10.095    2,7%

TELEKOMOPERATÖRER

MTN Group (SA) 81.000 10.151    2,7%

Summa Telekomoperatörer 10.151    2,7%

Summa not. finansiella instrument 373.590 98,8%

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 4.719 1,2%

FONDFÖRMÖGENHET 378.308 100%

I egenskap av revisor i fondbolaget Simplicity AB, org nr 556611-4723 har
jag granskat årsberättelsen och bokföringen samt fondbolagets förvaltning av
Simplicity Afrika för räkenskapsåret 2007. Det är fondbolaget som har
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att lagen om
investeringsfonder och Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfon-
der tillämpas vid upprättandet av årsberättelsen. Mitt ansvar är att uttala mig
om årsberättelsen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte
absolut säkerhet försäkra mig om att årsberättelsen inte innehåller väsentliga
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår
också att pröva redovisningsprinciperna och fondbolagets tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som fondbolaget
gjort när det upprättat årsberättelsen samt att utvärdera den samlade infor-

mationen i årsberättelsen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och
förhållanden i fonden för att kunna bedöma om fondbolaget handlat i strid
med lagen om investeringsfonder eller fondbestämmelserna. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

Årsberättelsen har upprättats enligt lagen om investeringsfonder och
Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder.

Fondbolaget har enligt min bedömning inte handlat i strid med lagen
om investeringsfonder eller fondbestämmelserna.

Varberg 2008.01.22

Michael Lindengren
Auktoriserad revisor, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsberättelse

Anders Halvarsson Jonas Wollin Ulf Ingemarson Hans Bergqvist

Varberg 2008.01.22

* (SA) Sydarfika, (MA) Marocko, (EG) Egypten, (NG) Nigeria



Simplicity Likviditet
Årsberättelse år 2007 för

org.nr. 515602-1213

Simplicitys Likviditet är en kort räntefond och
investerar i svenska räntebärande fondpapper.
Fondens avgiftsstruktur samt disciplinerad och
effektiv förvaltning har gjort att fonden ligger i
topp bland svenska korta räntefonder under
2007. Simplicity Likviditet har inga inträdes-
eller utträdesavgifter.
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Förvaltningsberättelse

Placeringsinriktning

Simplicity Likviditet är en kort räntefond med inriktning
på Sverige. Därmed kan inte Simplicitys placerings-
modell användas då denna är avsedd för aktiefonder.

Fonden placerar i svenska finansiella instrument, med
vilket avses räntebärande fondpapper och penning-
marknadsinstrument.

Räntebärande papper är obligationer eller andra ford-
ringsrätter som är utgivna för allmän omsättning av stat,
kommun, landsting, kreditinstitut eller företag med god
kreditvärdighet.

Penningmarknadsinstrument är statsskuldväxlar,
bankcertifikat, företagscertifikat och andra fordringsbevis
utgivna av stat, kommun, landsting, kreditinstitut eller
företag samt sådana finansiella instrument med löptid på
högst tolv månader som normalt omsätts på penning-
marknaden, är likvida och har ett värde som vid varje
tidpunkt kan fastställas.

Fondens resultat och målsättning

Simplicity Likviditet har under året lyckats infria sin mål-
sättning att ge sina andelsägare en ränta som har varit
högre än den korta svenska marknadsräntan. Fonden
kan summera år 2007 med en avkastning på 3,7 %.
Jämförelseindexet, omrx-tbill, steg under samma
period med 3,4 %.

Då fonden har en historik på över ett år är det gläd-
jande att fonden presterat gentemot index. Fondens
avgiftsstruktur samt disciplinerad och effektiv förvalt-
ning har gjort att den ligger i topp bland svenska korta
räntefonder under 2007.

Fondens utveckling

Simplicity Likviditet har nu varit verksam i över ett år
och har under denna period uppfyllt sin målsättning att
ge en avkastning som följer den korta svenska mark-
nadsräntan.

Sedan fondstart den 31 oktober 2006 har fonden sti-
git med 4,2 %. Motsvarande siffra för jämförelseindex är
3,9 %.

Förändringar under perioden

Fonden har under året ökat andelen företagscertifikat
från 46 % till 92 %. Istället har andelen statsskuldväxlar

Fondens namn Simplicity Likviditet

Fondens startdatum 2006.10.31

Jämförelseindex OMRX-TBILL   

Kursnotering/Handel Dagligen

Utdelning Ja, återinvesteras

Insättningsavgift 0 %

Ersättning till fondbolaget (förvaltningsavgift) 0,15 %

Ers. till förvaringsinstitut, tillsyn och revisorer 0,15 % (max)

Utträdesavgift 0 %

Minsta första insättning 20.000 kr

Månadssparande Ja, minimum 800 kr

Engångsinsättningar Minst 800 kr

Förvaringsinstitut Skandinaviska Enskilda Banken AB

Bankkonto SEB 5851-1034072

Bankgiro 5972-6141

PPM Fondnummer 418699
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reducerats från 50 % till närmare 0 %. När den globala
kreditoron även påverkade den svenska penningmark-
naden och spreaden mellan företagcertifikat och stats-
skuldväxlar ökade valde fonden att ändra sin strategi.
Förändringen innebar att fonden utökade sin möjlighet

att investera i företagscertifikat med högsta kreditvärdig-
het till 100 % av fonden jämfört med 50 % som det var
under det första halvåret. Detta har gynnat Simplicity
Likviditets andelsägare.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital har sedan årsskiftet ökat från 26 miljoner
kronor till 1.160 miljoner kronor den 31 december 2007.
Av ökningen på 1.134 miljoner kronor består 1.123
miljoner av nettoutgivning av andelar och 11 miljoner
av resultat i fonden.

Utdelning

Fonden delade den 14 april 2007 ut 92.000 kronor.
Syftet med utdelningen var att minimera beskattning i
fonden.

I april 2008 kommer 10,9 miljoner kronor att delas
ut till andelsägarna.
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42 | Simplicity Likviditet

Fondens nyckeltal

2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet 31 dec., tkr 1.160.365 26.229   

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 259456 19.955

Antal utestående andelar 31 dec. 11.149.690,55 260.960,2299

Fondandelsvärde 31 dec., kr 104,07 100,51

Utdelning 0,13 -

Kursutveckling sedan starten 2006.10.31 4,2% 0,5 %

Kursutveckling under året 3,7% 0,5 %

Årsberäknad totalavkastning 3,6% -

Genomsnittlig likviditet 16% 9%

Omsättningshastighet 3,08 0,33

Jämförelseindex OMRX-TBILL OMRX-TBILL

Utveckling OMRX-TBILL under året 3,4% 0,4 %

Utveckling OMRX-TBILL sedan starten 2006.10.31 3,9% 0,4 %

Årsberäknad totalavkastning OMRX-TBILL 3,3% -

RISK*

Aktiv risk / Tracking Error 0,15% -

Totalrisk / Standardavvikelse 0,17% -

Totalrisk för jämförelseindex 0,14% -

Sharpe Ratio 0 -

Sharpe Ratio för jämförelseindex 0 -

FÖRVALTNINGSAVGIFTER

Till fondbolag i fast avgift 0,15% 0,2 %

Till fondbolag, tkr 389 5

Till förvaringsinstitut, tkr 64 2

TRANSAKTIONSKOSTNADER

Courtage, tkr 0 0

% av total omsättning 0,0% 0,0 %

TOTAL KOSTNAD (TKA)

I kronor 453 7

Av genomsnittlig fondförmögenhet 0,17% 0,2 %

Total Expense Ratio (TER) 0,17% 0,2 %

* Nyckeltalen är beräknade sedan fondstart.

Total- respektive förvaltningskostnad

Totalkostnad Varav förv.kostnad Värde 2007.12.31

Engångsinsättning 10.000 kr * 19 kr 15 kr 10 367 kr

Månadssparande 1.000 kr * 12 kr 10 kr 12 255 kr

*Sedan fondstart 2006.10.31

Följande uppställning visar kostnadsuttag uttryckt i kronor vid engångsinsättning på 10.000 kr vid fondstart samt vid månadssparande om 1.000 kr/månad.
Månadsinsättningen är beräknad till första dagen i respektive månad.

Förändring av fondförmögenhet

2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 26.229 0

Andelsutgivning, tkr 1.875.132 42.366

Andelsinlösen, tkr -751.729 -16.234

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 10.825 97

Lämnad utdelning -92 -

Fondförmögenhet vid årets slut, tkr 1.160.365 26.229

Utdelning till andelsägare 2008

Resultat enligt resultaträkning 10.825

Avdragsgilla intäkter/kostnader 0

Orealiserad värdeförändring räntebärande obligationer 52

Att utdela under 2008 10.877
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Resultaträkning

2007 2006

INTÄKTER OCH VÄRDEFÖRÄNDRING tkr tkr

Värdeförändring på ränterelaterade finansiella instrument

Realisationsvinster 9.556 86

Realisationsförluster -1 0

Orealiserade vinster 52 -7

Summa värdeförändring på ränterelaterade finansiella instrument 9.607 79

Utdelningar 0 0

Ränteintäkter 1.671 25

Summa intäkter och värdeförändring 11.278 104

KOSTNADER

Förvaltningskostnader

Ersättning till fondbolaget -389 -5

Ersättning till förvaringsinstitut -64 -2

Summa förvaltningskostnader -453 -7

Räntekostnader 0 0

Summa kostnader -453 -7

Årets vinst 10.825 97

Balansräkning

Not 2007.12.31 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 1.071.695 25.053

Bank och övriga likvida medel 106.007 2.595

Summa tillgångar 1.177.702 27.648

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 1 17.337 1.419

Summa skulder 17.337 1.419

FONDFÖRMÖGENHET 1.160.365 26.229

Not 1 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 17.201 1.416

Upplupet förvaltningsarvode 136 3

Summa 17.337 1.419

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna årsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Fondförmögenhet 2007.12.31

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid svensk börs Nominellt Marknadsvärde tkr Andel i %

FÖRETAGSCERTIFIKAT

Akadememiska Hus 080118 10.000.000 9.982    0,9%

Apoteket 080104     50.000.000 49.994    4,3%

Assa Abloy 080218   31.000.000 30.820    2,7%

Danske Bank 080121  10.000.000 9.978    0,9%

Danske Bank 080128  2.000.000 1.994    0,2%

Dexia Finans 080114 12.000.000 11.984    1,0%

Fast.Förvaltaren 080221 35.000.000 34.783    3,0%

Holmen 080117       26.000.000 25.955    2,2%

Holmen 080226       44.000.000 43.700    3,8%

LF Bank 080118           13.000.000 12.976    1,1%

LF Bank 080212      22.000.000 21.892    1,9%

LF Bank 080218      5.000.000 4.975    0,4%

Lundberg 080423 40.000.000 39.429    3,4%

OMX 080220     20.000.000 19.879    1,7%

Sandvik 080122      20.000.000 19.953    1,7%

Sandvik 080218      40.000.000 39.768    3,4%

SBAB 080116         13.000.000 12.980    1,1%

SBAB 080201    10.000.000 9.965    0,9%

SCA Finans 080201   26.000.000 25.906    2,2%

SCA Finans 080319   40.000.000 39.613    3,4%

SCA Finans 080320   15.000.000 14.853    1,3%

SCA Finans 080325   11.000.000 10.884    0,9%

Scania 080228  40.000.000 39.717    3,4%

SEB 080303     30.000.000 29.777    2,6%

Securitas 080229    40.000.000 39.711    3,4%

SSAB 080319         60.000.000 59.402    5,1%

SSAB 080421         20.000.000 19.711    1,7%

Stadshypotek 080125 12.000.000 11.968    1,0%

Stadshypotek 080208 10.000.000 9.956    0,9%

Stadshypotek 080307 25.000.000 24.802    2,1%

Swedbank 080115     12.000.000 11.983    1,0%

Swedbank 080325     30.000.000 29.692    2,6%

Svenska VW 080129   14.000.000 13.954    1,2%

Svenska VW 080310   30.000.000 29.750    2,6%

Sydkram 080121      35.000.000 34.923    3,0%

Tekniska Verk 080218 30.000.000 29.826    2,6%

Toyota 080311       40.000.000 39.654    3,4%

Uppsala Hem 080312  30.000.000 29.738    2,6%

Volvo Finans 080114 26.000.000 25.965    2,2%

Volvo Finans 080204 35.000.000 34.860    3,0%

Volvo Finans 080219 31.000.000 30.816    2,7%

Volvo Treasury 080121 33.000.000 32.926    2,8%

Summa Företagscertifikat 1.071.393    92,3%

STATSSKULDVÄXLAR

SO 1040             100.000 105    0,01%

SSVX 080319         100.000 99    0,01%

SSVX 080618         100.000 98    0,01%

Summa Statsskuldväxlar 302 0,0%

Summa not. finansiella intrument 1.071.695 92,4%

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 88.670    7,6%

FONDFÖRMÖGENHET 1.160.365    100,0%

I egenskap av revisor i fondbolaget Simplicity AB, org nr 556611-4723 har
jag granskat årsberättelsen och bokföringen samt fondbolagets förvaltning av
Simplicity Likviditet för räkenskapsåret 2007. Det är fondbolaget som har
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att lagen om
investeringsfonder och Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfon-
der tillämpas vid upprättandet av årsberättelsen. Mitt ansvar är att uttala mig
om årsberättelsen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte
absolut säkerhet försäkra mig om att årsberättelsen inte innehåller väsentliga
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår
också att pröva redovisningsprinciperna och fondbolagets tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som fondbolaget
gjort när det upprättat årsberättelsen samt att utvärdera den samlade infor-

mationen i årsberättelsen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och
förhållanden i fonden för att kunna bedöma om fondbolaget handlat i strid
med lagen om investeringsfonder eller fondbestämmelserna. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund för mitt uttaland nedan.

Årsberättelsen har upprättats enligt lagen om investeringsfonder och
Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder.

Fondbolaget har enligt min bedömning inte handlat i strid med lagen
om investeringsfonder eller fondbestämmelserna.

Varberg 2008.01.22

Michael Lindengren
Auktoriserad revisor, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsberättelse

Anders Halvarsson Jonas Wollin Ulf Ingemarson Hans Bergqvist

Varberg 2008.01.22



Simplicity Neutral
Årsberättelse år 2007 för

org.nr. 515602-2294

Simplicity Neutral startades den 30 november 2007
och är en marknadsneutral specialfond. Placeringar
sker enligt Simplicitys egenutvecklade placerings-
modell. Investeringar görs i högpresterande aktier
medan underpresterande aktier blankas. Fonden har
möjlighet att placera utan geografisk begränsning,
inledningsvis har placeringar skett i Sverige, Norge,
Finland, Danmark och Hong Kong.
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Förvaltningsberättelse

Placeringsinriktning

Simplicity Neutral är en marknadsneutral specialfond
och placerar lika stor utsträckning i långa som korta
positioner av aktier.

Placering sker i enlighet med Simplicitys väl beprövade
placeringsmodell. Inriktningen består dels av investe-
ringar i högpresterande aktier – i likhet med våra
aktiefonder – men därtill blankar vi underpresterande
aktier. Målsättningen är att de långa positionerna alltid
skall vara lika stora som de korta. Syftet är att minimera
marknadsrisken och på så vis kunna skydda andelsägarna
mot kraftiga och långa nedgångar.

Fonden har möjlighet att placera utan geografisk
begränsning. Inledningsvis har placeringar skett i
Sverige, Norge, Finland, Danmark samt i Hong Kong.
Marknadsplatserna har vi valt på grund av att de redan
finns i regioner som följs samt att Simplicity Neutral
kräver en väl fungerande börs med likvida aktier samt
låga avgifter för köp, sälj och blankningar.

Målsättning

Simplicity Neutral har som målsättning att oberoende
av marknadens riktning generera en positiv avkastning
över en tvåårsperiod. Simuleringar har uppvisat en års-
avkastning på 10–12 % i nuvarande marknadssituation
och ränteläge.Ambitionen är också att volatiliteten i
Simplicty Neutral ska ligga betydlige lägre än i övriga
fonder från Simplicity (med undantag av Simplicity
Likviditet). Målsättning är en volatilitet på under eller
runt 10 %. Korrelationen till aktiemarknaderna som
fonden verkar i kommer också vara betydligt lägre än
för våra aktiefonder och kommer att variera från något
negativ korrelation till något positiv korrelation, bero-
ende på hur aktiemarknaderna utvecklas på sikt.

Fondens utveckling

Simplicity Neutral startade den sista november 2007 och
har bara en månads avkastning att redovisa. Därför ska
följande nyckeltal tolkas försiktigt. Fonden avkastade
0,8 % under december och uppvisade en volatilitet på
endast 6 % (baserad på daglig kurshistorik). Som jämfö-
relse kan nämnas att indexet MSCI Nordic visade en

volatilitet under månaden på 18 %. Korrelationen till
samma index var -0,09.

Simplicity Neutral är en marknadsneutral fond som
investerar i flera länder utanför MSCI Nordic och
indexet är därför ingen bra jämförelse, utan används i
informationssyfte till våra andelsägare om huruvida
Simplicity Neutrals karaktär är och kan tänkas vara.

Simplicity Neutral tar ingen lands- eller valutariktning
utan fonden är marknadsneutral per land. Fondens pla-
ceringsstrategi tar inte hänsyn till branschexponering
utan köper starka aktier och blankar/säljer svaga aktier
enligt fondens placeringsmodell.

Fondförmögenhetens utveckling

Fondförmögenheten uppgick vid fondstart den 30 nov-
ember 2007 till 84 miljoner kronor. Per den 31 december
hade denna summa ökat till 117 miljoner. Av denna
månads ökning på 33 miljoner består 32 miljoner av
andelsutgivning och 1 miljon av årets resultat.

Utdelning

Ingen utdelning har skett under år 2007. I april 2008
kommer 165.000 kronor att delas ut till andelsägarna.

Utdelningsbeloppet bestäms på grundval av gällande
skatteregler, och anpassas så att fonden minimerar beskatt-
ning. Utdelningen återinvesteras, efter avdrag för even-
tuell preliminär skatt enligt § 12 i fondbestämmelserna.

Skattepliktiga inkomster för fonden är utdelningar,
ränteintäkter och en schablonintäkt på 1,5 % av fondens
innehav av aktier vid beskattningsårets ingång. Fondens
avdragsgilla kostnader är förvaltningskostnader, ränte-
kostnader samt utdelning till andelsägare. På eventuellt
överskott är skattesatsen för fonden 30 %.

Derivat och värdepapperslån

För att effektivisera förvaltningen och skydda fondens
tillgångar mot kurs- och valutarisker får fonden bedriva
handel i optioner och terminskontrakt. Fonden har hit-
tills inte utnyttjat denna möjlighet.

Fondens namn Simplicity Neutral

Fondens startdatum 2007.11.30

Jämförelseränta Svenska riksbankens reporänta   

Kursnotering/Handel Månadsvis

Utdelning Ja, återinvesteras

Insättningsavgift 1 % (0 % vid belopp överstigande 200.000 kr)

Ersättning till fondbolaget (förvaltningsavgift) 0,9%

Rörlig ersättning till fondbolaget 20% av överavkastningen

Ers. till förvaringsinstitut, tillsyn och revisorer 0,1 % (max)

Utträdesavgift 0 % (1 % vid innehav kortare än 6 månader)

Minsta första insättning 20.000 kr

Månadssparande Ja, minimum 800 kr

Engångsinsättningar Minst 800 kr

Förvaringsinstitut Skandinaviska Enskilda Banken AB

Bankkonto SEB 5851-1043322

Bankgiro 222-2545

PPM Fondnummer Ej valbar

10%5%-10% -5%-15%-20% 15% 20% 25%

Hong Kong

Norge

Danmark 10,2%-10,1%

Finland 9,8%-9,8%

Sverige

13,6%-13,5%

16,8%-16,8%

23,9%-23,9%

-25% 0%

10%5%-10% -5%-15%-20% 15% 20% 25%

Informationsteknik 2,4%

Telekomoperatörer 2,8%

Dagligvaror 3,2%-3,0%

Sällanköpsvaror 8,4%-8,6%

Material 5,0%-6,9%

Hälsovård 2,3%-6,1%

Energi 11,1%-10,2%

Finans och fastighet 12,0%-16,4%

Kraftförsörjning 2,2%

-4,6%

-1,8%

-1,4%

24,9%-15,1%Industri och tjänster

-25% 0%

Bruttoexponering i respektive land 2007.12.31.

Bruttoexponering i respektive bransch 2007.12.31.
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Fondens nyckeltal

2007.12.31

Fondförmögenhet 31 dec., tkr 117 303 

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 87 164

Antal utestående andelar 31 dec. 1.163.777,0628

Fondandelsvärde 31 dec., kr 100,8

Utdelning -

Kursutveckling sedan starten 2007.11.30 0,80%

Kursutveckling under året 0,80%

Årsberäknad totalavkastning -

Genomsnittlig likviditet 100%

Omsättningshastighet -

Jämförelseränta Svenska riksbankens reporänta

RISK*

Aktiv risk / Tracking Error -

Totalrisk / Standardavvikelse -

Totalrisk för jämförelseindex -

Sharpe Ratio -

Sharpe Ratio för jämförelseindex -

FÖRVALTNINGSAVGIFTER

Till fondbolag i fast avgift 0,9%

Till fondbolag, tkr 157

Till förvaringsinstitut, tkr 42

TRANSAKTIONSKOSTNADER

Courtage, tkr 174

% av total omsättning 0,04%

TOTAL KOSTNAD (TKA)**

I kronor 373

Av genomsnittlig fondförmögenhet 5,1%

Total Expense Ratio (TER) 2,3%

* Fonden har för kort historik för att nyckeltal skall vara rättvisande.

** TKA och TER påverkas av fondens korta historik.

Förändring av fondförmögenhet

2007.12.31

Fondförmögenhet vid årets början 2007.11.30, tkr -

Andelsutgivning, tkr 116.631

Andelsinlösen, tkr -

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 672

Fondförmögenhet vid årets slut, tkr 117.303

Utdelning till andelsägare 2007

Resultat enligt resultaträkning, tkr 672

Värdeförändring värdepapper, tkr 507

Skattemässig schablonintäkt på aktier 1,5%, tkr 0

Summa, tkr 165

Att utdela under 2008, tkr 165
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Resultaträkning

2007

INTÄKTER OCH VÄRDEFÖRÄNDRING tkr

Värdeförändring på ränterelaterade finansiella instrument

Realisationsvinster 34

Realisationsförluster -619

Orealiserade vinster 1 092

Summa värdeförändring på ränterelaterade finansiella instrument 507

Utdelningar 73

Ränteintäkter 285

Valutakursvinster och förluster netto 6

Summa intäkter och värdeförändring 871

KOSTNADER

Förvaltningskostnader

Ersättning till fondbolaget -157

Ersättning till förvaringsinstitut -42

Summa förvaltningskostnader -199

Räntekostnader 0

Summa kostnader -199

Årets vinst 672

Balansräkning

Not 2007.12.31

TILLGÅNGAR tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 87 180

Bank och övriga tillgångar 115 506

Kortfristiga fordringar 1 4 893

Summa tillgångar 207 579

SKULDER

Finansiella instrument med negativt marknadsvärde 86 849

Övriga kortfristiga skulder 2 3 427

Summa skulder 90 276

FONDFÖRMÖGENHET 117 303

Poster inom linjen

Ställda säkerheter för inlånade värdepapper 92 221

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 4 606

Upplupna räntor 224

Ej erhållen likvid utdelningar 63

Summa 4 893

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 3 175

Upplupet förvaltningsarvode 252

Summa 3 427

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna årsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Fondförmögenhet 2007.12.31

Noterade aktier vid utländsk börs Antal Marknadsvärde tkr Andel i %

ENERGI

Acergy (NO) -4.000 -575 -0,5%

AGR Group (NO) -10.000 -592 -0,5%

Aker (NO) -1.400 -562 -0,5%

Aker Kvaerner (NO) -3.750 -642 -0,5%

Broström (SE) -15.500 -772 -0,7%

D/S Torm (DK) 3.100 703 0,6%

Deep Sea Supply (NO) 34.500 1.010 0,9%

DNO (NO) -52.000 -621 -0,5%

Fortum (FI) 4.000 1.164 1,0%

Fred Olsen Energy (NO) -1.850 -652 -0,6%

Frontline (NO) 3.000 928 0,8%

Global Geo Service (NO) -295.000 -559 -0,5%

Golar Lng (NO) 7.000 987 0,8%

Lundin Petroleum (SE) 10.000 675 0,6%

Neste Oil (FI) -2.800 -638 -0,5%

Norsk Hydro (NO) 10.000 919 0,8%

Ocean Rig (NO) -16.000 -753 -0,6%

PA Resources (SE) -12.000 -612 -0,5%

Petroleum Geo (NO) 5.100 953 0,8%

Petrolia Drilling (NO) -210.000 -585 -0,5%

Prosafe (NO) 8.500 952 0,8%

Revus Energy (NO) 9.000 842 0,7%

Scorpion Offshore (NO) -7.000 -572 -0,5%

Seadrill (NO) 6.400 1.005 0,9%

Sevan Marine (NO) 10.000 972 0,8%

Songa Offshore (NO) 12.200 1.063 0,9%

Statoilhydro (NO) -4.200 -841 -0,7%

Subsea 7 (NO) -4.500 -648 -0,6%

Tanganyika (SE) -10.300 -778 -0,7%

TGS Nopec Geophysica (NO) -7.000 -619 -0,5%

UPM Kymmene (FI) -3.000 -392 -0,3%

West Siberia (SE) -140.000 -596 -0,5%

Vostok Gas (SE) 1.700 891 0,8%

Summa Energi 1.054 0,9%

MATERIAL

Anhui Conch (HK) 16.000 888 0,8%

Auriga (DK) -4.200 -489 -0,4%

Billerud (SE) -13.000 -865 -0,7%

Boliden (SE) -8.650 -703 -0,6%

Holmen B (SE) -3.500 -840 -0,7%

Huhtamaki (FI) -5.500 -422 -0,4%

Kemira (FI) -3.400 -463 -0,4%

Lee & Man Manufa (HK) 24.000 668 0,6%

Lundin Minin (SE) -13.000 -796 -0,7%

M-Real (FI) -17.000 -522 -0,4%

Nine Dragons (HK) -34.000 -548 -0,5%

Norske Skog (NO) -12.300 -659 -0,6%

Northland Resources (NO) -30.000 -576 -0,5%

Novozymes (DK) 1.400 1.032 0,9%

Outokumpu (FI) -2.400 -481 -0,4%

Rautaruukki (FI) -1.500 -420 -0,4%

Svenska Cell SCA B (SE) 5.800 664 0,6%

SSAB-A (SE) 4.000 704 0,6%

Stora Enso (FI) -3.600 -348 -0,3%

Tricorona (SE) 64.000 704 0,6%

Yara Intl (NO) 4.000 1.192 1,0%

Summa Material -2.280 -1,9%

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

ABB (SE) 4.600 851 0,7%

Aker Yards (NO) -8.600 -632 -0,5%

Alfa Laval (SE) 1.700 619 0,5%

A P Moller (DK) -11 -758 -0,6%

Assa Abloy (SE) -5.000 -649 -0,6%

Atlas Copco A (SE) 6.800 656 0,6%

BE Group (SE) -11.000 -635 -0,5%

Blom (NO) 12.200 1.084 0,9%

BW Gas (NO) -8.000 -521 -0,4%

Cargotec (FI) -1.000 -299 -0,3%

Cathay Pacific (HK) -33.000 -543 -0,5%

China Infrastructure (HK) -28.000 -278 -0,2%

China Shipping (HK) 121.000 448 0,4%

Citic Pacific (HK) 21.000 753 0,6%

Cramo (FI) -2.200 -360 -0,3%

D/S Norden (DK) 1.500 1.071 0,9%

DSV A/S (DK) 6.200 877 0,7%

Flsmidth (DK) 1.500 992 0,8%

Golden Ocean (NO) 22.000 880 0,8%

G4S (DK) 29.000 903 0,8%

Guangshen Rail (HK) -120.000 -551 -0,5%

Hexagon (SE) 4.700 637 0,5%

Hopewell (HK) -18.000 -531 -0,5%

Intrum Justitia (SE) 8.000 920 0,8%

Jinhui Shipping (NO) 13.000 909 0,8%

Kone (FI) 3.000 1.358 1,2%

Konecranes (FI) -1.600 -356 -0,3%

Lassila & Tikanoja (FI) -2.500 -536 -0,5%

Lindab (SE) 4.200 618 0,5%

Melco (HK) -57.000 -554 -0,5%

Metso (FI) -1.300 -458 -0,4%

MTR (HK) 34.000 784 0,7%

NCC B (SE) -5.000 -695 -0,6%

Nibe B (SE) -8.800 -686 -0,6%

Nkt Holding (DK) -1.275 -741 -0,6%

Odim (NO) 10.000 995 0,9%

Orient Overseas (HK) -11.000 -519 -0,4%

Orkla (NO) 8.200 1.023 0,9%

Outotec (FI) 3.400 1.208 1,0%

Pacific Basin (HK) 57.000 585 0,5%

Poyry (FI) 4.000 654 0,6%

Ramirent (FI) -3.700 -393 -0,3%

Renewable Energy (NO) 3.310 1.082 0,9%

Rockwool (DK) 600 903 0,8%

Ruukki Group (FI) 46.000 1.225 1,0%

Saab B (SE) -5.000 -648 -0,6%

Sandvik (SE) 5.800 645 0,6%

SAS (SE) -8.200 -681 -0,6%

Scania B (SE) 5.000 770 0,7%

Shang Industrial (HK) 23.000 619 0,5%

Sjaelso Gruppen (DK) -3.800 -669 -0,6%

Skanska B (SE) -6.000 -732 -0,6%

SKF B (SE) -6.000 -657 -0,6%

Stepstone (NO) 33.000 938 0,8%
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Stolt-Nielsen (NO) -3.400 -653 -0,6%

Tomra Systems (NO) -12.400 -566 -0,5%

Trelleborg B (SE) -6.900 -935 -0,8%

Uponor (FI) -2.700 -439 -0,4%

Veidekke (NO) -10.000 -601 -0,5%

Vestas Wind Systems (DK) 1.600 1.118 1,0%

Volvo B (SE) 6.500 705 0,6%

Wärtsilä B (FI) 2.880 1.417 1,2%

YIT (FI) -3.000 -425 -0,4%

Zhejiang Express (HK) 90.000 932 0,8%

Summa Industri och tjänster 11.482 9,8%

SÄLLANKÖPSVAROR

Alma Media (FI) 6.000 661 0,6%

Amer Sports-A (FI) 8.300 1.450 1,2%

Autoliv (SE) 1.800 629 0,5%

Betsson (SE) 9.600 799 0,7%

Björn Borg (SE) 5.800 667 0,6%

China Resources (HK) -20.000 -552 -0,5%

Clas Ohlson B (SE) 4.300 602 0,5%

Electrolux B (SE) -7.000 -760 -0,6%

Eniro (SE) -13.700 -795 -0,7%

Hennes & Mauritz B (SE) 1.700 669 0,6%

Husqvarna B (SE) -9.000 -691 -0,6%

IC Companys A/S (DK) -1.400 -544 -0,5%

JM (SE) -5.000 -663 -0,6%

Kappahl (SE) 9.000 761 0,7%

Li & Fung (HK) -22.000 -575 -0,5%

Lifestyle (HK) 45.000 777 0,7%

MTG B (SE) 1.600 728 0,6%

Nobia (SE) -12.000 -690 -0,6%

Nokian Tyres (FI) 5.800 1.318 1,1%

Rezidor Hotel (SE) -16.000 -622 -0,5%

Royal Caribbean (NO) -2.200 -597 -0,5%

Sanomawsoy (FI) -2.200 -408 -0,3%

Schibsted (NO) -1.950 -544 -0,5%

Shangri-La Asia (HK) -28.000 -557 -0,5%

Stockmann B (FI) -1.400 -392 -0,3%

Techtronic Inds (HK) -90.500 -578 -0,5%

Television Broad (HK) -14.000 -541 -0,5%

Unibet Group (SE) 3.400 758 0,6%

Yue Yuen Industrial (HK) -27.000 -616 -0,5%

Summa Sällanköpsvaror -305 -0,3%

DAGLIGVAROR

Axfood (SE) 2.800 729 0,6%

Carlsberg B (DK) 700 547 0,5%

Cermaq (NO) -7.000 -626 -0,5%

Danisco (DK) -1.200 -549 -0,5%

HK Scan (FI) -3.500 -464 -0,4%

Kesko B (FI) -1.200 -428 -0,4%

Leroy Seafood (NO) -6.000 -782 -0,7%

Marine Harvest (NO) -150.000 -620 -0,5%

Oriflame (SE) 1.700 702 0,6%

Swedish Match (SE) 5.200 803 0,7%

Östasiatiska kompaniet (DK) 2.000 1.007 0,9%

Summa Dagligvaror 319 0,3%

HÄLSOVÅRD

Alk-Abello A/S (DK) -600 -456 -0,4%

Astrazeneca (SE) -3.150 -873 -0,7%

Coloplast (DK) -1.000 -560 -0,5%

Elekta B (SE) -6.000 -647 -0,6%

Genmab (DK) -1.400 -548 -0,5%

Getinge B (SE) 4.000 694 0,6%

GN Store Nord (DK) -11.000 -559 -0,5%

Great Eagle (HK) -22.000 -515 -0,4%

H Lundbeck (DK) -3.000 -524 -0,4%

Meda A (SE) -9.400 -752 -0,6%

Neurosearch (DK) 2.225 919 0,8%

Novo Nordisk (DK) 2.675 1.135 1,0%

Orion B (FI) -2.700 -409 -0,3%

Q-Med (SE) -8.000 -672 -0,6%

William Demant (DK) -1.000 -599 -0,5%

Summa Hälsovård -4.365 -3,7%

FINANS OCH FASTIGHET

Acta Holding (NO) -20.000 -538 -0,5%

Alm. Brand (DK) -1.400 -507 -0,4%

Bank East Asia (HK) -13.400 -583 -0,5%

Boc Hong Kong Ho (HK) -33.500 -591 -0,5%

Carnegie (SE) 5.400 678 0,6%

Castellum (SE) -9.600 -646 -0,6%

Chinese Estates (HK) 60.000 682 0,6%

Citic Int. Finance (HK) -132.000 -519 -0,4%

Citycon (FI) -12.000 -414 -0,4%

Danske Bank A/S (DK) -3.100 -784 -0,7%

DNB Nor (NO) -6.000 -590 -0,5%

Fabege (SE) -10.000 -663 -0,6%

Hang Lung Group (HK) 22.000 736 0,6%

Hang Lung Proper (HK) 26.000 714 0,6%

Hang Seng Bk (HK) 6.100 790 0,7%

Henderson Inv (HK) 550.000 755 0,6%

Henderson Land (HK) 14.000 837 0,7%

Hong Kong Exchange (HK) 4.000 723 0,6%

Hufvudstaden A (SE) -11.000 -682 -0,6%

Hysan Development (HK) -30.000 -540 -0,5%

Industrivärden C (SE) -7.300 -767 -0,7%

Investor B (SE) -4.800 -706 -0,6%

Jyske Bank-Reg (DK) -1.600 -814 -0,7%

Kerry Properties (HK) 13.500 698 0,6%

Kinnevik (SE) 5.300 779 0,7%

Kowloon (HK) -35.000 -580 -0,5%

Kungsleden (SE) 9.500 684 0,6%

New World (HK) 31.000 691 0,6%

Nordea Bank (SE) 7.000 756 0,6%

Norwegian Property (NO) -7.600 -599 -0,5%

Oko Bank A (FI) -2.600 -321 -0,3%

Peab (SE) 13.000 868 0,7%

Ratos B (SE) -4.000 -704 -0,6%

Sampo A (FI) -2.100 -359 -0,3%

Seb A (SE) -4.400 -728 -0,6%

Securitas B (SE) -7.000 -630 -0,5%

Securitas Systems B (SE) 30.000 690 0,6%

SHB A (SE) 4.200 869 0,7%

Shimao Property (HK) 40.500 659 0,6%

Shun Tak Holding (HK) -58.000 -570 -0,5%

Sino Land (HK) 34.000 752 0,6%
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Sponda (FI) -5.700 -440 -0,4%

Storebrand (NO) -8.600 -578 -0,5%

Swedbank A (SE) -4.400 -805 -0,7%

Sydbank (DK) -2.100 -583 -0,5%

Tk Development (DK) -6.000 -551 -0,5%

Topdanmark (DK) -600 -558 -0,5%

Trygvesta (DK) -1.100 -540 -0,5%

Wharf (HK) 22.000 710 0,6%

Wharf TR (HK) 2.750 21 0,0%

Wihlborgs Fastigheter (SE) -6.400 -741 -0,6%

Wing Hang Bank (HK) -6.500 -590 -0,5%

Summa Finans och fastighet -5.126 -4,4%

INFORMATIONSTEKNIK

ASM Pacific Technology (HK) -13.000 -609 -0,5%

Axis (SE) 5.300 843 0,7%

Ementor (NO) -12.000 -586 -0,5%

Ericsson B (SE) -50.000 -759 -0,6%

Foxconn (HK) -35.000 -493 -0,4%

Nokia (FI) 4.000 1.002 0,9%

Orc Software (SE) 5.800 943 0,8%

Simcorp (DK) -400 -512 -0,4%

Tandberg (NO) -4.000 -538 -0,5%

Tietoenator (FI) -3.000 -435 -0,4%

Tradedoubler (SE) -5.800 -806 -0,7%

Wavefield (NO) -12.800 -642 -0,5%

Summa Informationsteknik -2.592 -2,2%

TELEKOMOPERATÖRER

Elisa (FI) -2.250 -446 -0,4%

Hutchison Telecom (HK) -62.000 -598 -0,5%

Millicom (SE) 1.150 860 0,7%

PCCW (HK) -144.000 -542 -0,5%

Tele2 B (SE) 5.300 686 0,6%

Telenor (NO) 6.200 953 0,8%

Teliasonera (SE) 13.000 787 0,7%

Vtech (HK) -10.000 -472 -0,4%

Summa Telekomoperatörer 1.227 1,0%

KRAFTFÖRSÖRJNING 0

Cheung Kong (HK) -22.000 -519 -0,4%

CLP (HK) -12.500 -548 -0,5%

Greentech Energy (DK) 6.400 810 0,7%

Hafslund B (NO) 5.400 998 0,9%

Hong Kong China Gas (HK) 40.000 755 0,6%

Hong Kong Electric (HK) -16.000 -577 -0,5%

Summa Kraftförsörjning 919 0,8%

Summa not. finansiella instrument 332 0,3%

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 116.972 99,7%

FONDFÖRMÖGENHET 117.303 100,0%

* (SE) Sverige, (NO) Norge, (DK) Danmark, (FI) Finland), (HK) Hong Kong

I egenskap av revisor i fondbolaget Simplicity AB, org nr 556611-4723 har
jag granskat årsberättelsen och bokföringen samt fondbolagets förvaltning av
Simplicity Neutral för räkenskapsåret 2007. Det är fondbolaget som har
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att lagen om
investeringsfonder och Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfon-
der tillämpas vid upprättandet av årsberättelsen. Mitt ansvar är att uttala mig
om årsberättelsen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte
absolut säkerhet försäkra mig om att årsberättelsen inte innehåller väsentliga
felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för
belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår
också att pröva redovisningsprinciperna och fondbolagets tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som fondbolaget
gjort när det upprättat årsberättelsen samt att utvärdera den samlade infor-

mationen i årsberättelsen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och
förhållanden i fonden för att kunna bedöma om fondbolaget handlat i strid
med lagen om investeringsfonder eller fondbestämmelserna. Jag anser att
min revision ger mig rimlig grund för mitt uttaland nedan.

Årsberättelsen har upprättats enligt lagen om investeringsfonder och
Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder.

Fondbolaget har enligt min bedömning inte handlat i strid med lagen
om investeringsfonder eller fondbestämmelserna.

Varberg 2008.01.22

Michael Lindengren
Auktoriserad revisor, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsberättelse

Anders Halvarsson Jonas Wollin Ulf Ingemarson Hans Bergqvist

Varberg 2008.01.22
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Investera i Simplicitys fonder

1. Fyll i teckningsanmälan på nästa sida. (Ta även del av gällande fondbestämmelser och informations-
material, vilket kostnadsfritt kan beställas av Simplicity eller laddas ner från hemsidan www.simplicity.se.)

2. Skriv under teckningsanmälan.

3. Faxa in teckningsanmälan till 0340-21 95 09 eller skicka den portofritt per post. Se adress på blankett.

4. Sätt in önskat belopp på respektive fonds bankgironummer. Första minsta insättning i fonderna är
100.000 kr för Simplicity Norden och 20.000 kr för övriga fonder.

5. Du kan också gå in på www.simplicity.se och följa instruktionerna under länken ”Investera”.

På sidan efter teckningsanmälan finns en blankett som du kan använda om du vill investera via Autogiro.
Mer om Simplicitys fonder och om hur du gör för att bli andelsägare finns på www.simplicity.se.



Teckningsanmälan/köp av fondandelar

Önskat belopp att investera, insättning sker på respektive fonds bankgironummer
OBS! Vänligen notera att pengar måste sättas in på aktuellt bankgiro innan köp av fondandelar genomförs. Fondbolaget drar inte pengar ifrån ovan angivet konto-
nummer. Vid inbetalning, ange ditt personnummer/organisationsnummer som betalningsreferens samt skicka/faxa in denna teckningsanmälan till fondbolaget.

Underskrift
Jag försäkrar att här lämnade uppgifter av betydelse för beskattning, tillämpning av lagregler om uppgiftsskyldighet m.m. är riktiga och förbinder mig att utan dröjsmål till
Simplicity AB anmäla förändringar, t.ex. vid flytt utomlands samt namn- och adressändring. Jag har tagit del av gällande fondbestämmelser och informationsmaterial.

Allmän fondinformation
Köp av fondandelar
Följande stopptider för försäljning respektive inlösen gäller för de olika fonderna:

Fond Köp Sälj

Simplicity Norden 14.00 14.00

Simplicity Nya Europa 14.00 14.00

Simplicity Asien 8.00 8.00

Simplicity Indien 10.00 10.00

Simplicity Afrika 14.00 14.00

Simplicity Neutral* 8.00 8.00

Simplicity Likviditet 14.00 14.00

För ytterligare information, om t.ex. halvdagar, se informationsbroschyren.
*Observera att handel i Simplicity Neutral endast sker den sista vardagen i varje månad.

Första insättningsbelopp
Första minsta insättning i fonderna är 100.000 kr för Simplicity Norden och
20.000 kr för Simplicity Indien, Simplicity Nya Europa, Simplicity Afrika, Simplicity
Asien, Simplicity Neutral samt Simplicity Likviditet.

Sparande och minsta engångsinsättning (efter första insättningen är gjord)
Valfritt belopp från 800 kr och uppåt kan sättas in vid valfri tidpunkt efter att för-
sta insättningen är genomförd i respektive fond.

Insättningsavgift
Det utgår ingen insättningsavgift i Simplicity Norden och Simplicity Likviditet. I
Simplicity Indien, Simplicity Nya Europa, Simplicity Afrika, Simplicity Asien och
Simplicity Neutral utgår en insättningsavgift på 1% vid belopp understigande
200.000 kr. För övriga belopp utgår ingen insättningsavgift.

Simplicity Norden Bankgiro: 5457-2839. Bankkonto: SEB 5851-1054618.

Simplicity Nya Europa  Bankgiro: 5467-7307. Bankkonto: SEB 5864-1006621.

Simplicity Asien Bankgiro: 5068-6666. Bankkonto: SEB 5864-1009701.

Simplicity Indien Bankgiro: 5089-2215. Bankkonto: SEB 5864-1009779.

Belopp (i SEK)

Belopp (i SEK)

Belopp (i SEK)

Belopp (i SEK)

Simplicity Afrika Bankgiro: 5863-8453. Bankkonto: SEB 5864-1004866. Belopp (i SEK)

Simplicity Neutral Bankgiro: 222-2545. Bankkonto: SEB 5851-1043322.
Handel sker endast sista bankdagen varje månad.

Belopp (i SEK)

Simplicity Likviditet Bankgiro: 5972-6141. Bankkonto: SEB 5851-1034072. Belopp (i SEK)

Skicka blanketten portofritt till Frisvar, Simplicity AB, 432 10 Varberg eller faxa till 0340-21 95 09.

Uppgifter om andelsägare

Förmyndare (i förekommande fall)

Namn/Företag Person-/Organisationsnummer

Adress Telefon dagtid (även riktnummer)

Postnummer/ort Telefon kvällstid (även riktnummer)

Ev. e-postadress Ev. mobiltelefon

Kontonummer inklusive clearingnummer (för utbetalning vid inlösen av andelar) Bank

Förmyndare 1 Personnummer

Förmyndare 2 Personnummer

Ort, datum Kontohavarens/förmyndarens underskrift



Anmälan och medgivande om sparande via autogiro

Uppgifter om andelsägare

Kontouppgifter

Val av fond och sparbelopp
För sparande via autogiro gäller att minst 800 kr kan sparas i respektive fond. För Simplicity Norden och Simplicity Likviditet uttages ingen insättningsavgift.
För Simplicity Nya Europa, Simplicity Asien, Simplicity Indien, Simplicity Afrika samt Simplicity Neutral uttages en insättningsavgift på 1 procent.

Underskrift
Jag försäkrar att här lämnade uppgifter av betydelse för beskattning, tillämpning av lagregler om uppgiftsskyldighet m.m. är riktiga och förbinder mig att utan dröjsmål till
Simplicity AB anmäla förändringar, t.ex. vid flytt utomlands samt namn- och adressändring. Jag har tagit del av gällande fondbestämmelser och informationsmaterial.

Regler för autogiro
Medgivande om uttag
Jag medger att uttag får göras från ovan angivna bankkonto, på begäran av
ovannämnda betalningsmottagare, för överföring till denne. Uttag får göras tidi-
gast på betalningens förfallodag. Jag skall senast bankdagen före förfallodagen
ha tillräckligt med pengar på kontot för alla de betalningar som skall göras på
förfallodagen. Detta förbinder jag mig till även gentemot banken. Banken är inte
skyldig att prova behörigheten av eller meddela mig i förväg om begärda uttag.
Redovisningen av uttagen får jag på mitt kontoutdrag från banken. Medgivandet
gäller också om jag får ett annat kontonummer eller byter bank.

Om pengar saknas på kontot
Har jag inte senast bankdagen före betalningens förfallodag tillräckligt med peng-
ar på kontot för mina betalningar på förfallodagen är jag medveten om att det
kan innebära att betalningar inte blir utförda. Om betalning ändå görs har banken
rätt att ta ut en ränta och avgifter, enligt bankens vid var tid gällande regler, för
den skuld som därigenom uppstår.

Stopp av uttag genom att meddela betalningsmottagaren
Om jag inte medger ett uttag, skall jag skriftligen kontakta betalningsmottagaren
senast fem bankdagar före förfallodagen och informera om detta.

Återkallelse av medgivande
Mitt medgivande gäller tills vidare. Medgivandet upphör senast fem dagar efter 
det att jag återkallat det. Återkallande av ett medgivande sker genom skriftligt
meddelande till fondbolaget.

Bankens godkännande
Jag accepterar att banken skall godkänna användning av mitt konto för autogiro.

Rätten att avbryta mina betalningar via autogirot
Banken får, men är inte skyldig, att avbryta min anslutning till autogiro om jag inte i
rätt tid har tillräckligt belopp på mitt konto för mina betalningar, om kontoförhållan-
den förändras samt om jag vid upprepade tillfällen stoppar betalningar från kontot
utan att ha välgrundade skäl för det. Även betalningsmottagaren får, i motsvarande
fall, avbryta min anslutning till autogiro.

Bankgirocentralen BGC AB
Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta autogirorutinen för bankens
räkning. Jag medger därför att uppgifter ur bankens register om kontots adress
får sambearbetas med Bankgirocentralens uppgifter till ett adressregister.

Force Majeure
Fondbolaget är inte ansvarigt för skada som beror på lagbud, myndighetsåt-
gärd, krigshändelse, strejk, lockout, blockad eller annan liknande omständig-
het. Förbehållet i frågan om strejk, lockout och blockad gäller även om fond-
bolaget själv vidtar eller är föremål för sådan konfliktåtgärd. Skada som kan
uppkomma i andra fall skall inte ersättas av fondbolaget om det förfarit med
normal aktsamhet.

Simplicity Norden

Simplicity Nya Europa

Simplicity Asien

Simplicity Indien

Belopp i SEK

Belopp i SEK

Belopp i SEK

Belopp i SEK

Simplicity Afrika Belopp i SEK

Simplicity Neutral Belopp i SEK

Namn/Företag Person-/Organisationsnummer

Adress Postnummer och ort Telefon (även riktnummer)

Kontohavarens namn Personnummer Telefon (även riktnummer)

Clearingnummer Kontonummer Bank

Ort, datum Kontohavarens/förmyndarens underskrift

Varje          Månad          Kvartal

Varje          Månad          Kvartal

Varje          Månad          Kvartal

Varje          Månad          Kvartal

Varje          Månad          Kvartal

Varje          Månad          Kvartal

Simplicity Likviditet Belopp i SEKVarje          Månad          Kvartal

Skicka blanketten portofritt till Frisvar, Simplicity AB, 432 10 Varberg eller faxa till 0340-21 95 09.
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